
Ar Triju zvaigžņu ordeni un goda zīmi
apbalvoto

Bruņoto vilcienu pulka karavīru
saraksts

(pulka 10 gadu jubileja).

IV šķira:
2. bruņotā v lciena komandieris pulk-

vedis-leitnants Platons Vendts.
3. bruņotā vilciena komandieris pulk-

vedis-leitnants Kurts Ercdorfs-Kupfers.

V šķira:
adjutants kapteinis Ernests Kreic-

bergs,
lokomotīvju speciālists kapteinis Kārlis

Hollanders.
1. bruņotā vilciena artilērijas vecākais

virsnieks kapteinis Ēriks Dzelzkalns.
ļ 2. bruņotā vilciena ložmetēju vecākais
virsnieks kapteinis Jānis Robežnieks,

3. bruņotā vilciena ložmetēju vecākais
virsnieks kapteinis Nikolajs Upītis,

3. bruņotā vilciena instruktoru ko-
mandas priekšnieks kapteinis Nikolajs
Tiltiņš,

2. bruņotā vilciena ložmetēju vada ko-
mandieris virsleitnants Arturs Tiltiņš,

darbvedis - ekonoms IV šķiras kara
ierēdnis Jānis Prods.

I pakāpes goda zīme:
2. bruņotā vilciena virsseržants Jēkabs

Ķuze,
instruktoru komandas virsseržants Jē-

kabs Druke,
2. bruņotā vilciena seržants-sapieris

Kārlis Grīnvaids.

II pakāpes goda zīme:
I. bruņotā vilciena_ vecākais medicīnas

feldšers virsseržants Ādolfs Filks,
1. bruņotā vilciena seržants-mašīnists

Jānis Meļķis,
3. bruņotā vilciena seržants-mašīnists

Ernests Lazdiņš,
vecākais rastvedis kaprālis Jānis Jur-

ģītis-Jurģis.
vecākais kurpnieks Kārlis Stepsons.

1929. g. 10. jūnijā.

Triju zvaigžņu ordeņa dome.

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi
par sērkociņu etiķetēm.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā. )

Kamēr pastāv spēkā ar Svenska Tānd-
sticks Aktiebolaget, Stokholmā, 1928. g.
'. jūnijā noslēgtais līgums par sērkociņu
un sērkociņu skaliņu ražošanu un pārdo-
šanu (Lik/kr. 1928. g. 238), sērkociņus
atjauts izlaist no sērkociņu fabrikām arī ar
uz šā līguma 5. § pamata nodibinātās
Latvijas sērkociņu akciju sabiedrības
etiķetēm, atzīmējot uz tām tikai šās
sabiedrības nosaukumu, bez fabrikas
īpašnieka vai firmas un atrašanās vietas
norādījuma.

Šie noteikumi stājas spēkā ar izsludi
nāšanas dienu.

Rīgā, 6. jūnijā 1929. g.

Ministpu prezidents H. Celmiņš
Finanču ministris A. Petrevics

Lēmums
par zemes atsavināšanu ceļu jaun-
būvēm un ceļu virziena izlabošanai.

I. Saskaņā ar likuma par zemes ceļiem
(Liki kr. 1925. g. 26. un 1928. g. '96)
42 pantu ir atsvabinātas sabiedriskām
vajadzībām Satiksmes ministrijas īpašumā
sekošās nekustamas mantas:

1) 6770 kvadrātmetri liels zemes gabals
no Ennanim Jānim piederošām
Jelgavas apriņķa Mežmuižas pagasta
Purva-Trenču mājām, ar zemes grā-
matu reģ. No 1987.

2) 2820 kvadrātmetri liels zemes gabals
Vidzem Vilim piederoš_ā Jelgavas
apriņķa, Teteles pagasta Ānes muižas
zemes gabala, ar zemes grāmatu reģ.
No 6723.

3) 2000 kvadrātmetri liels zemes gabals
no Juzups Henrietai piederošām Lie-
pājas apriņķa, Kalētu pagasta Rubežu
mājām, ar zemes grāmatu reģ. 1326.

4) 1088 kvadrātmetri liels zemes gabals
no Vītoliem Jurim un Annai pie-
derošām Ventspils apriņķa Užavas pa-
gasta Vaines mājām, ar zemes grāmatu
reģ. No 611/1703.

5) 856 kvadrātmetri liels zemes gabals
no Smiltinam Indriķim piederošām
Ventspils apriņķa Užavas pagasta
Leču-Vaine mājām, ar zemes grāmatu
reģ. JNs 2619/5867.

6) 2920 kvadrātmetri liels zemes gabals
no Strautam Andrejam piederošām
Ventspils apriņķa Užavas pagasta
Dampelu mājām, ai zemes grāmatu
reģ. N». 627/1719.

7) 2608 kvadrātmetri liels zemes gabals
no Kukuļiem Grietai un Kristam

piederošām Ventspils apriņķa Užavas
pagasta Gabaliņu mājām, ar zemes
grāmatu reģ. 634/ 1726.

8) 550 kvadrātmetri liels zemes gabals no
Meirenam Artūram piederošām Val-
mieras apriņķa Ēveles pagasta Dangu
mājām, ar zemes grāmatu reģ. JN° 529.

9) 3900 kvadrātmetri liels zemes gabals
no Ezerošs Marijai (Mariannai) pie-
derošām Bauskas apriņķa, Bauskas

pagasta Kvēpu mājām ar zemes gra-
matu reģ. N° 2644.'

10) 2000 kvadrātmetri liels zemes gabals
no Krumalim Jānim piederošām
Bauskas apriņķa īslīcas pagasta Liel-
Spradžu mājām, ar zemes grāmatu
reģ. No. 1622.

11) 4000 kvadrātmetri liels zemes gabals
nO jPulverim Krišam piederošām
Kuldīgas apriņķa Žvārdes pagasta
Kuncenieku mājām, ar zemes grāmatu
reģ. No 3187.

12) 500 kvadrātmetri liels zemes gabals
no Dreimāņiem Kristapam un Annai
piederošām Liepājas apriņķa Rucavas
pagasta Turze No 22 mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2687.

13) 400 kvadrātmetri liels zemes gabals
no Kioram Mārcim piederošām Val-
mieras apriņķa Burtnieku pagasta
Svīguru mājām, ar zemes grāmatu
reģ. No 1513.

14) 7500 kvadrātmetri liels zemes gabals
no Oliņiem Jānim un Pēterim pie-
derošām Valmieras apriņķa Bauņu
pagasta Vītiņu mājām, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 1635.

15) 250 kvadrātmetri liels zemes gabals
no Jaunjelgavas pilsētai piedrošās
zemes.

16) 2310 kvadrātmetri liels zemes gabals
no Dobels Malvīnei piederošām Lie-
pājas apriņķa Bārtas pagasta Strau-
tiņu N° 3F mājām, zemes grāmatu
folija No 6771-11 reģ.

17) 1228 kvadrātmetri liels zemes gabals
no Pinnim Emīlim piederošām Cēsu
.apriņķa Jaunpiebalgas pagasta Maz-
zariņu (Sārņu) JM° 130 mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JN° 3873.

18) 840 kvadrātmetri liels zemes gabals
no Lācgalvim Pēterim piederošām
Cēsu apriņķa Jaunpiebalgas pagasta
Vec-Van£gu mājām, ar zemes grāmatu
reģ. No. 3879.

19) 2079 kvadrātmetri liels zemes gabals
no Kalnītim Kārlim piederošām Lie-
pājas apriņķa Grobiņas pagasta Du-
benu-Kleču mājām, ar zemes grāmatu
reģ. No 2983.

II. Atsavināmās zemes .robežas dabā
apzīmē Satiksmes ministrija.

Rīgā, 1929. g. 23. maijā.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

LĒMUMS
par piespiedu servitūtu noteikšanu grants bedru ierīkošanai Šoseju un zemes
ceļu vajadzībām, pieņemts uz likuma par zemes ceļiem 44'. panta pamata.

(Lik. krāj. 1927. g. 102).

I. Grants bedru ierīkošanai šoseju un zemes ceļu izbūves un uzturēšanas vajadzī-
bām nodibināti servitūti uz zemāk minētiem īapšniekiem piederošām zemēm:

1) Vucens, Jānis Daugavpils apr. Līvānu pag. Vucenu sā-
džas viensētā JV° 1 0,2000 ha

o\ Marrenks Inlhns ) DaugavPiIs aPr- Dagdas Pag- Uzulinu sā-
zļ marceriKS, jmjans džas viensgta N? 14, apstiprināts apr.

Marcenks, Anna zemes ierīcības komitejā 1929. g. 28. fe-
Marcenks, Marija j bruarī 04369 ^

3) Stavro, Ivans Daugavpils apr.. Dagdas pag. Uzulinu sā-
džas viensētā N° 13, zemes grāmatas reģ.
No 2177 II 0,2900 „

4) Ananijs, Semens Daugavpils apr. Vārkavas pag. Tiltovas
sādžā, zemes grāmatas reģ. JNe 64 folija
(I sēj.) 0,4404 „

5) Ciunels, Ospis \
Ciunels, Konstantīns Ilūkstes apr. Laucen Fobjanski muižas
Ciunels, Antons Kanavališku N° 4 mājas reģ. JN» 2359 0,1040 ,.
Ciunels, Michails J

6) Bruņinieks, Aleksandrs Jēkabpils apr. Zalves pag. Znotiņu mājās,
reģ. No 5945 0,3000 „

7) Bruņinieks, Pēteris Jēkabpils apr. Zalves pag. Kapulauku mā-
jas reģ. JM° 5947 0,2780 „

II. I pantā minētās zemes platības robežas dabā apzīmē Satiksmes ministrija.

Rīgā, 1929. g. 28. maijā.
Ministru prezidents H. Celmiņš.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Latvijas augstskolām pielīdzināmo
bij. Krievijas augstskolas saraksta
(publ. 1925. g. „Vald. Vēstn." 239. num.)

papildinājums.
(Izdots saskaņā ar instrukcijas par valsts
darbinieku atalgojuma noteikumu piemēro-

šanu 7. pantu.)
Bij. Krievijas jūras inženieru skola

Kronštatē (MopcKoe HHJKenepHOe Ymh-
;iHme HivmepaTopa Hhkoji3H I.).

1929. g. 7. jūnijā. JN2 2378.

Izglītības ministris E. Ziemelis.
Ministra sekretārs V. Vīgants.

Rīkojums.
Pamatojoties uz pieminekļu aizsardzības

likumu, pieminekļu valde nolēma ierakstīt
valsts aizsargāmo pieminekļu sarakstā
sekošus pieminekļus:

N° 443. Madonas apriņķī. Praulienas
pagastā, Praulienas ev.-lut. kapos esošo
Klobeku dzimts kapliču.

JNe 444. Madonas apriņķī, Kalsnavas
pagastā esošo Vec-Kalsnavas ev.-lut.
baznīcu.

JNe 445. Madonas apriņķī. Kalsnavas
pagastā, Vec-Kalsnavas ev.-lut. baznīcā
esošo sudrabotu kapara krustāmo bļodu
ar uzrakstu ,,Anno 1747".

JNe 446. Mf'donas apriņķī, Vestienas
pagastā esošo Vestienas ev.-lut. baznīcu

JNe 447. Madonas apriņķī, Vestienas
pagastā, Vestienas ev.-lut. kapos esošo
bēru šķūni t. s. ,,Kaulu kambari".

JNe 448. Madonas apriņķī, Vestienas
pagastā, Vestienas ev.-lut. baznīcā esošo
dievmaizes šķīvi 110 1774. gada.

JNe 449. Madonas apriņķī, Vestienas
pagastā, Vestienas ev.-lut. baznīcā esošo
sveču lukturi ar uzrakstu: ,Johann Hāyen
Anno d. 23. septemb. 1776".

JNe 450. Madonas apriņķi, Vestienas
pagastā, Vestienas ev.-lut. baznīcā esošo
sudraba dievmaizes šķīvi ar uzrakstu:
„HERMANUS SAMSON AV KONIGL.
BURGGRAW UNT BURGMEIST. " no
XVII g. s.

JNe 451. Madonas apriņķī, Vestienas
pagastā, Vestienas ev.-lut. baznīcā esošo
sudraba vīna kausu ar uzrakstu: ,,HER-

MANUS SAMSON AV EESTEN KONIGL.
BURGGRAW UNT BURGMEIST." no
XVII g. s.

JNe 452. Rīgas apriņķī, Pļaviņu pilsētā,
,,Skanstnieku" māju robežās esošo senlaiku
apcietinājumu t. s. ,,skanstis ".

JNe 453. Rēzeknes apriņķī, Rēznas pa-
gastā, Janopoles muižā, Antonam Dukaļs-
kim piederošās jaunsaimniecības robežās
esošo reliģisko kulta koku t. s. „lipu"
(ulmus campestris var. parvifolia).

Rīgā, 1929. g. 5. jūnijā. JNe 1244.

Pieminekļu valdes priekšsēdētāja v. i.
P. Gailits.

Pieminekļu aizsardzības inspektors
A.Štāls

Rīkojums N° 266
1929. g. 7. jūnijā.

SPRS, Latvijas - Igaunijas tiešā satiksme.
Sakarā ar SPRS dzelzceļu Centrālās

pārvaldes ierosinājumu, šīs satiksmes tarifs
preču pārvadāšanai (izpildu un tarifu no-
teikumi), kas izsludināts 1926. g. ,,Valdības
Vēstneša" 295. numurā, izdots atsevišķā
brošūrā un spēkā no 1927. g. 1. janvāra
(sk. 1926. g. „Dzelzc. Vēstn." ' JNe 50
rīk. 460), papildināms šādi:

1. I nodalījumā a punktā pirmā rind-
kopā (brošūras 3 lapas pusē):

,,Preču pārvadāšanai tiešā satiksmē
no SSSR dzelzceļiem uz Latviju un
Igauniju ieslēgtas visas komereoperāci-
jām atklātās SSSR dzelzceļu platsliežu
stacijas" atvieto'ama ar jaunu redakciju:

,,Preču pārvadāšanai tiešā satiksmē
no SPRS dzelzceļiem uz Latviju un
Igauni u ieslēgtas visas komefcopi

Ar Triju zvaigžņu ordeni un goda zīmi
apbalvoto Bruņoto vilcienu pulka
karavīru saraksts.

Noteikumi par sērkociņu etiķetēm.
Lēmums par zemes atsavināšanu ceļu jaun-

būvēm un ceļu virziena izlabošanai.

Lēmums par piespiedu servitūtu noteikšanu
grants bedru ierīkošanai Šoseju un
zemes ceļu vajadzībām.

Rīkojums par preču kustību caur robežu
pārejas punktiem, kuros neatrodas
muitas iestādes.

Latvijas augstskolām pielīdzināmo bij.
Krievijas augstskolu saraksta papil-
dinājums.

Valsts aizsargāmo pieminekļu saraksta
papildinājums.

SPRS, Latvijas-Igaunijas tiešā satiksme.

Maksa par „Va1dības Vēstnesi":

ar p iesūtīšanu par: t,ez piesūtīšanas
gadu ..... Ls 22,— (saņemot eksped.) par:
ļfcg".;:; ;; 126;z JL u ,8,-

, ...... 2— V2 gadu . . . „ 10 —
Piesūtot pa 3 men > 5> —
pastu un pie ' »»? »'«
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem —,12 numuru . . . „ —,10

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,13

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —.20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas —,80

Latvijas valdības jg/ft^oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot j^foS irll^i

sv
ētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ff^^^p[E^^^ ifi Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili No.2. Tālrunis 20032 ^@|^S^^^^ Rīgā, pili Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^^(ff Atvērts no pulksten 9—3



jām atklātās SPRS dzelzceļu platsliežu
stacijas un sekošas šaursliežu stacijas:

8. .Maskavas, Kijeva -, Voronežas
dzelzceļi.

(MoCKOB.-KHeBO-BopOHOK. >K. Jļ.)
1. Riļsk".

2. Tai pašā nodalījumā un punktā
SPRS dzelzceļu staciju sarakstā (brošūras
5. lap. pusē) „9. Maskavas-Kurskas dzelceli
(MocKOCKO-KypcKaa *. ji.) jāieraksta
jauna stacija ar kārtējo numuru 11. ,,Tolo-
koncevo" .

Rīkojums spēkā no 1929. g. 15. maija.
Dzelzceļu galvenā direktora pal.

K. Spriņģis.
Starptautisko satiksmju inspektors

F. Magazings.

Rīkojums JVs 163
1929. g. 7. jūnijā.

1924. g. g.Vald. Vēstn." 217. numurā un
1927. g. ,,Vald. Vēstn." 60. numurā izsludi-
nāto noteikumu par preču kustību caur
robežu pārejas punktiem, kuros neatrodas
muitas iestādes, attiecināšana uz Kamardes-

Usišku robežas pāre'as punktu.
Iekšlietu ministrijas robežapsardzības

priekšnieks un Finanču ministrijas muitas
departaments paziņo, ka ar š. g. 10. jūniju
Bauskas apriņķa Kamardes-Usišku robežas
pārejas punktam tiek piešķirtas preču
caurlaišanas tiesības uz 1924. g. ,.Valdības
Vēstneša" 217. numurā un 1927. g. ,,Val-
dības Vēstneša" 60. numurā izsludināto
noteikumu pamata.

Ievedamām un izvedamām caur minēto
robežas pārejas punktu precēm muitas
formalitātes nokārtojamas Meitenes muitas
Podžunu muitas punktā.

Iekšlietu ministrijas robežapsardzības
priekšnieks Bolšteins.

Finanču ministrijas muitas departamenta
vicedirektors Pavasars.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums JVs 199.
Zemes vērtēšanas virskoriimisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu no-
vērtēšanas lietās:

1929. g.ll. jūlijā, pīkst. 15 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

2072) Valkas apriņķa Lomes pagasta Ikše-
les muižā;

2073) Valkas apriņķa Smiltenes pagasta
Smiltenes mācītāja, Cērtenes un
Smiltenes pils muižās;

2074) Valmieras apriņķa Valmieras pilsētas
apbūves gab., kas novērtēti vietējā
zemes vērtēšanas kommisijā š. g.
23.—24. maijam no 1) Valmieras
mž., 2) diakonta Veidenhof zemes,
3) Valmieras mācītāja muižas zemes,
4) Valmieras draudzes skolas zemes;

2075) Liepājas apriņķa Dunikas pagasta
Luknes mežniecības fonda zemes;

2076) Valmieras apriņķa Viļķcnu pagasta
Rustūžu muižā; Ventspils apriņķa
Dundagas pagasta Dundagas muiža.

1929. g. 15. augustā, pīkst. 15. dienā,
turpat.

2077) Rīgas apriņķa Krimuldas pagasta
Krimuldas muižas samin. Ne 26F
un Engelbartes muižas saimn.
Ne 110F, Fa;

2078) Rīgas apriņķa Mārupes pagasta
Bieriņu muižā;

2079) Rīgas apriņķa Bebru pagasta Vec-
bebru muižas saimn. Ne 24F;

2080) Talsu apriņķa Cēres pagasta Cēies,
Okseles un Kandavas meža muižās
un Putnenciema muižas saimn.
N°N°2F un 3F;

2081) Ilūkstes apriņķa Lašu pagasta Še-
deres muižas saimn. Ne 23F;

2082) Daugavpils apriņķa Krustpils pil-
is apb. gab. Ne 226F (pārvērtē-

jums) :
2083) Ludzas apriņķa Ciblas pagasta Kur-

janovas muižas saimn. Ne 25F, Fa;
2084) Madonas apriņķa Mēdzūlas pagasta

Mēdzūlas muižas saimn. Ne 35F un
Gulbenes muižas saimn. N2N2 28F,
53F, 55F un 56F:

2085) Aizputes apriņķa Sakas pagasta
Sakas (Upes) muižas saimn. Ne603F,

2086) Rīgas apriņķa Rigas Jūrmalas pil-
sētas apb. gab.: 1) Edinhurgā
Ne 3295F, 2) Majoros N2N2 204F,
421f 457F. b un 699F, 3) Bulduros
NoV 934F. 1104F. a, 1104F6,
4) Dubultos NšJfe 1223F , 1233F un
I320F, 5) Mellužos N°Nq 1321F,
2203F, 2214F:

2087) Valmieras apriņķa Alojas bieži ap-
dzīvotās vietas apb. gab. Ne 138F;

2088) Ilūkstes apriņķa Kurcuma pagasta
Ēģiptes mācītāja muižas saimn.
Ne 9F;

2089) Madonas apriņķa Ļaudonas pagasta
Ļaudonas mācītāja muižas saimn.
Ne 4F, Fa (pārvērtējums):

2090) Rīgas apriņķa Baldones bieži ap-
' dzīvotās vietas apb. gab., kas no-
vērtēti vietējā zemes vērtēšanas
kommisijā no š. g. 27.—30. maijam;

2091) Rēzeknes apriņķa Bērzgales pagasta
Lešku pusmuižas piegriezumaNeNe
2F un 3F mežs Lešku sādžas vien-
sētām un Sarkaņu muižas uz gabala
par servitūtu likvidēšanu atstātais
mežs Dausku sādžas viensētām;

2092) Tukuma apriņķa Slampes pagasta
Slampes muižas saimn. N°N° 49F,
31F, 52F un 53F, Slampes valsts
zemes fondā nodotās zemes N2N07F,
Fa, 8F, 9F, Fa un Vaļenieku obroka
gab. Ne XII un Likaušķu mežsarga
mj. Ne 21F;

2093) Jelgavas apriņķa Vadakstes pagasta
Vadakstes muižas saimn. N2N2 71F,
72F, Fa, Fb, 73F, Fa, 74F un 75F
un Benkavas muižas saimn. NeNelOF
11F un 12F;

2094) Madonas apriņķa Vietalvas pagasta
Vietalvas muižā;

2095) Rīgas apriņķa Rīgas pilsētas Zasu-
lauka muižas apb. gab. N9N2 73F
un 189F;

2096) Rīgas apriņķa Rīgas pilsētas For-
burgas muižas apb. gab. N9N2 9F
un 17F;

2097) Rīgas apriņķa Rīgas pilsētas Švarc-
muižas obr. gab. NoN° 56F, 130F,
290F, 435F, 455F, 468F, 525F,
582F, 583F, un 585F;

2098) Madonas apriņķa Oļu pagasta Oļu
muižas saimn. NsNs 2F, 4F, 6F,
9F, 11F. 13F, 15—18F pārvērtē-
jumi.

1929. g. 22. augustā, pīkst. 15 dienā,
turpat.

2099) Jelgavas apriņķa Vecsvirlaukas pa-
gasta Bolu muižas pļavas, Zuper-
dentes mž.; Pēterfeldes muižas
pļavu piegr., Vecsvirlaukas (Liel-
paķuļu mj. iemainītā zeme), Smilšu
krogs, Vircavas mežniecības Van-
gaļuapgaita, Vircavas mežniecības
Plākšņu un Smilšu krūmi, Vircavas
mežniecības Strautnieku apgaitas
N2N9 22F un 23F un Dandāles
muižas meža zemes ar Meža un
Putnu rentes mj.;

2100) Jelgavas apriņķa Dobeles pilsētas
apbūves gab.;

2101) Jaunlatgales apriņķa Balvu pilsētas
apb. gab., kas novērtēti vietējā
zemes vērtēšanas kommisijā no š. g.
10.—16. maijam;

2102) Tukuma apriņķa Pūres pagasta
Pūres-Mērsraga muižā;

2103) Cēsu apriņķa Kūduma pagasta Un-
guru muižā.

Rīgā, 1929. g. 8. jūnijā.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs V. Ķuze.

Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Kultūras fonda domes sēde
1929. g. 7. jūnijā.

(Izvilkums no protokola).

I. Dome piespriež šādus pabalstus:

Budž. 3.
Ārpusskolas izglītība. Ls

1. Jelgavas tautas konservatorijai 5000
2. Liepājas tautas konservatorijai 5000
3. Latgales tautas konservatorijai 5000
4. Valmieras mūzikas skolai pie

Centr. latv. jaun. sav. Valmieras
nodaļas 2000

5. Latvijas tautas konservatorijai
R'gā 3500

6. Cēsu mūzikas skolai 2000
7. Ventspils tautas konservatorijai 1500
8. Tukuma tautas konservatorijai 1500
9. Bauskas tautas konservatorijai 1500

10. Rēzeknes mūzikas skolai . . . 2000
11. Āgenskalna tautas konservatori-

jai 1000
12. E. Vīgnera fonoloģiskam institū-

tam 2500
13. Rīgas simfoniskam orķestrim . 7000
14. Liepājas filharmonijai .... 7000
15. Tautas augstskolub-bas Liepājas

nodaļai 1000
16. Tautas augstskolu b-bas Tukuma

nodaļai 1000
1(. Tautas augstskolu b-bas Valkas

nodaļai
18. Daugavpils taut; -kūlai . I

Ls

19. Latvijas tautas ūniversitāteiRīgā 6500
20. Cēsu tautas universitātei . . . 1000
21. Valkas tautas universitātei . . 1000
22. Kurzemes muzeja b-bai Liepājā 2000
23. Latv. teātra b-bai muzejam . . 2000
24. Latv.vēstures pēt.b-hai muzejam 1000
25. Latv. arodb-bu centrālbirojam

muzejam 2000
26. Latv. dabaszinātņu b-bai muzej-

jam ' 1000
27. Latv. skolotāju savienībai paida-

goģiskam muzejam
28. Centrālai izglītības savienībai . 5000
29. Savienībai Latv. ārpusskolas iz-

glītības padome 5000
30. Latv. kult. veic. b-bai .... 5000
31. Latg. latv. rom.-kat. kult. veic.

b-bai ,,Saule" Daugavpilī . . . 5003
32. Latg. kult. veic. b-bai ,, ļauna

Straume" 7 . , 4000
33. Ludzas latg. kult. veic. b-bai. , 3000
34. Izglītības b-bai ,,Progress' Rē-

zeknē ' 1500
35. Latv. nac. jaunatnes savienībai 2000
36. Latv. katoļu jaun. b-bai . . . 1500
37. B-bai ,,Latvju Jaunatne". . . 1500
38. Lauku jaunatnes b-bai .... 1000
39. Latv. jaunatnes Sarkanam

Krustam 500
40. Jaunatnes b-bai ,,Viestura

savienība" 1000
41. B-bai „Darba Jaunatne" . . . 2000
42. Latv. bērnu palīdzības sa-

vienībai 4000
43. Latv. bērnu draugu b-bai. . . 4000
44. Latv. siev. nac. ligas sekcijai

,,Māte un bērns" 1000
45. B-bai „Māte un Bērns". . . . 1500
46. Latv. siev. nac. ligas rūpniecības

sekcijai 1000
47. Izglītības kooperatīvam „Kul-

tūras Balss" , . . .. 1000
48. Latv. lauks, centrālb-bai . . . 1500
49. Latv. skolotāju savienībai kur-

siem 2000
50. Latv. nac. skolotāju savienībai

kursiem 2000
51. Latgaliešu skolotāki centrālai

b-bai '. 1500
52. Lietuvju katoļu jaun. b-bai

„Šviesa" 500
53. Latv. katoļu izgl. b-bai Aglunā 1500
54. Latv. baltkrievu jaunatnes b-bai 500
55. Krievu organizāciju ārpusskolas

izglītības vajadzībām 3500
56. Žīdu organizāciju ārpusskolas

izglītības vajadzībām 1500
57. Vācu organizāciju ārpusskolas

izglītības vajadzībām 1000
58. Poļu organizāciju ārpusskolas

izglības vajadībām 1000
59. Latgales tautas Universitātei. . 2000
60. Latv. Baltā Krusta b-bai. . . 2000

Piezīme: Šī posteņa summas
no Ls 2000 sākot izmaksāt līdzī-

. gās daļās pa budžeta gada ce-
turkšņiem. Mazā Dome tiek
pilnvarota vajadzības gadījumos
izmaksas kārtību mainīt.

Budž. 9, b.
Grāmatu izdošana.

6. Par 15 eks. J. Meijberga grāma-
tas ,,Apģērbu veidotājs" .... 240

7. 3. Jelgavas kājnieku pulkam
pulka vēstures izdošanai (ar sev.
noteik.) . . 1500

Budž. 11, a.
Ārz. stip. L. U. zinātniekiem.

8. Prof. Dr. B. Frēzem ..... 1000

Budž. 11, c.
Pabalsti ārz. ceļ. rakstnie-

kiem un žurnālistiem.
9. Žurnālistiem Jānim Bankavam 570

10. ,, Jānim Porietim. . 570
11. ,, Žanim Unamam . 570
12. ,, Francim Zepam . 570
13. ,, Jānim Ozolam . . ,570
14. Dzejniekam Kārlim Eliasam. . 570
15. Rakstniecei Zentai Mauriņai. . 580

Budž. 11, e.
Ārzemju stipendijas kara-

vīriem.
16. Pulkv.-leitn. Audzēm 1000
17. „ „ Mauriņam .... 1000
18. ,. „ Ūdentiņam. . . . 1000
19. ,, ,, Jommertam. . . . 1000
20. Kapteinim Lejiņam 1000

Budž. 11, f.
Ārzemju ceļoju mi lauksaim-
niekiem un strādniekiem.

Lauksa i m nieki m.
21. Rūdolfam Vējiņam , Kārļu pag.

Lielgalvju mājā ....... 400
22. Pēterim Lūsim, Valtenbergu

muižā 41)1)

23. Brencim Kļaviņām, Mālupes pag. Ls
6-kl. pamatskolā 400

2-1. Kārlim Strēlniekam, Sēlpils pag.
Biseniekos 400

25. Mārtiņam Rotbergam, Bārbeles
pag. Kalniešos 400

26. Otto Gailītim, Bēnes kulturālā
centrā 400

27. Paulam Stagim, Sējas pag.
Straumēs 400

28. Arvīdam Stukmanim, Liepas
pag. Ustupos 400

29. Ernestam Vārnim, Jaunlaicenes
pag. Vārņos 400

30. Andrejam Grāveram, Grobiņas
pag. Pūrānos 300

31. Gustavam Vaitkevičam, Kabiles
pag. Ķingutos 400

32. Ernestam Rogenmanim, Kaz-
dangas pag. Dzirkaļos .... 400

33. Fricim Osim, Sarkanrņuižas Ošu
mājās 400

34.. Jēkabam Klavsonam, Mežotnes
pag. Jušku mājās. 400

Latgales lauksaimnie-
kiem:

35. Treigutam, Jūlijam, Laucesas
pag. Ziediņu mājās 600

36. Rubertam, Aleksandram, Viļa-
kas pag. Varenceļš mājās . . 400

37. Kivleniekam, Antonam, Vār-
kavas pag. Meža Lausku sādžā 400

38. Upītim, Kārlim, Aiviekstes pag.
Tīrnūžu mājās 400

39. Koklācim, Boleslavam, Maltas
pag ' 400

40. Zundam, Antonam, Piedrujas
.pag. Akāciju mājās 400

41. Cakulam, Staņislavam, Vara-
kļānu pag. Smelteru sādžā . . 400

Strādniekiem ārzemju ceļoju-
miem piespriestā summa Ls 6500
sadalāma šādām personām:

42. Lapikenam, Oskaram, no Rīgas.
43. Upītim, Arturam, no Rīgas.
44. Andersonei, Margaritai, no Jelgavas.
45. Sietiņam, Jānim, no Daugavpils.
46. Kļaviņām, Ernestam, no Rīgas.
47. Pessem, Robertam, no Liepājas.
48. Švembergam, Jānim, no Rīgas.
49. Cīrulim, Albertam, no Rīgas.
50. Osim, Verneram, no Alsviķiem.
51. Zutim, Jānim, no Mētrienas.
52. Kuplēnam, Sīmanim, ielu dzelzceļ-

niekam.
53. Marauskim, Pēterim, pašvaldības dar-

biniekam.
54. Hinsburgam, Aizikam, kooperatīva

darbiniekam.
55. Zaksam, Jūliusain, tirdzniec.-rūpn.

kalpotājam..
56. Miteniekam, Fricim, no Liepājas.
57. Spilneram, Vilim, no Rīgas.
58. Habermanim, Elizabetei, no Jelgavas.
59. Birzgalim, Ernestam, valsts darbi-

niekam.
60. Liepai, Elzai, pasta darbiniecei.
61. Steperanam, Jānim, techniķim no

Jelgavas.
62. Kalniņam, Jānim, laukstrādniekam.
63. Ozoliņam, Alfrēdam, laukstrādniekam.
64. Ratam, Jezupam, Latgales pašvald.

darb. pārstāvim.
65. Mirenburgam, Sīmanim, ādu rūpn.

strādn. pārstāvim.
66. Zubrikam, Rūdolfam, mājkalpotājam.

Strādnieku ārzemju ceļojumu pa-
balsta summa izsniedzama Latv.
arodbiedrību centrālbirojam.

Budž. 11, g.

L. U. jauno zinātnieku sti-
pendijas.

67. Inž. zin. fak vec. asist. Vilim Ls
Skārdam . . . . " .... 2700

68. Mechanikas fak. asist. Aleksan-
dram Delvigam un priv. doc.
Jānim Pestmalim 3600

69. Medicīnas fak. jaun. asist.
Verneram Kraulim 1800

70. Mat. un dab. zin. fak. jaun.
asist. cand. rer. nat. Ģedertam

Ramanim 4000
71. Filol. un filoz. fak. atstātam

pie Universitātes Gustavam
Lukstiņam 2100

72. Teoloģijas fak. atstātam pie
Universitātes teol. kandidātam
Edgaram Rumbām 1800

Budž. 12.

Pieminām, jubilejām.

73. Emmai Deglavai A. Deglava
piemineklim papildu pabalsts 1000

74. Brāļu kapu komitejai .... 4000
75. Brāļu kapu komitejas Jaun-

piebalgas-Rankas nodaļai pie-
mineklim 1000



Budž. 14.
Rezerves fonds.

76. Mazajai Domei sevišķiem pa- Ls
balstiem 2000

77. Vijolniekam Tumelim .... 20C
II. Dome noraida 165 lūgumus. Lū-

dzējiem tiks paziņots ar rakstu.
III. Dome piespriež Kultūras fonda

pārskatu visām tautas bibliotēkām, vidus-
skolām, II pak. pamatskolām, iestādēm
un organizācijām pēc Latvju Dainu da-
lījuma nomenklatūras, iestādēm un orga-
nizācijām, kas atkārtojošos subsīdiju
veidā saņēmušas K. F. pabalstus, organi-
zācijām resp. personām, kas līdzdalību
ņēmušas K. F. lietpratēju kommisijās.

IV. Dome piespriež Latviešu konver-
sācijas vārdnīcas saņemtos I un 11 sēju-
mus visām K. F. tautas bibliotēkām un
vidusskolām.

V. Nākamā Kultūras fonda Domes
i«ēde 1929. g. 28. oktobrī.

Kultūras fonda sekretārs 1. Kauliņš.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā arī uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruņi: 21712 un
21714.

Uz š. g. 1. jūniju darba apgādē bija
sekošs skaits bezdarbnieku:

Sievietes:

Apģērbu strādnieces 10
Ķīmiskā rūpniecībā —
Minerālvielu apstrādāšanas strādn.
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 3
Grāmatrūpniecības strādnieces . . 4
Tirdzniecības kalpotājas 2
Higiēnas strādnieces 2
Kantora darbinieces ....... 11
Mājkalpotājas 69
Laukstrādnieces . 12
Nekvalificētas strādnieces .... 285
Citos arodos 7
Pusaudži . . ? 3

Kopā 408
Vīrieši:

Metalstrādnieki 31
Kokstrādnieki 8
Apģērbu strādnieki —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 5
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 3
Grāmatrūpniecības strādnieki . .
Būvstrādnieki 30
Tirdzniecības kalpotāji 2
Kantora darbinieki 8
Laukstrādnieki 3
Nekvalificēti strādnieki 125
Citos arodos 6
Pusaudži 3

Kopā 224

Patentu valde paziņo,
ka izsniegti sekosi patenti uz izgudrojumiem

1928. g.:
19. oktobrī Ne 1101. Gustavam Mo-

ricam, Rīgā — uz ,,kalendārs ar noplē-
sām lapām un viņa pagatavošanas

veids" (pap. pat. pie galv. pat. 984).
8. novembrī Ne 1102. Leo Baueram,

Hallē Vācijā — uz ,,velkams noslēdzējs
drēbes, ādas un citu malu savienošanai".

8. novembrī Ne 1103. Rūdolfam Zar-
iņam, Rīgā — uz ,,lidmašīnas spārns".

8. novembrī Ne 1104. Kārlim Buš-
manim, Lomačā, Vācijā — uz ,.ierīce
kartupeļu un tamlīdzīga tvaicēšanai un
saspiešanai".'

8. novembrī Ne 1105. Inž. Edgaram
rgam Evertam, Rīgā — uz ,,ierīce

nogrimušu zemūdenslaivu personāla glāb-
i".

8. novembrī Ne 1106. Firmai ,,Sued-
deutsche Telepbone-Apparate, Kabel- und

'ahtwerke A.-G.", Nirnbergā. Vācijā —
„tālkabeļu iekārta".

vembrī Ne 1107. Ķim. inž. Jūlijam
'ndarim, Rīgā — uz „paņēmiens mēbeļu
ākstīšanai krāsainiem ornamentiem pa-
ibājnt koka virsmas šķiedraino izskatu".
8. novembrī Ne 1108. Inž. Edgaram
Orgāni Evertam, Rīgā — uz ,,glābšanas
va zemūdenēm".

vembrī Ne 1109. Staņislavam Miss-
r( l un Staņislavam Beinerovičam, Dau-
vPiiī — uz ,,sēžamais un guļamais

P- novembrī Ne 1110. Bušmanim, Lo-
ačā, Vācijā — uz ,,apsildāmā iekārta".

Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā
no 1929. gada 1. līdz 30. aprīlim.

! o .
E £ » « "S. ~ \js

Apriņķu un pilsētu 2 s > -6 ?_ ?*= — », P

nosaukums as = B°īģ.
,l,

Sbi -e-S >< iS'-|? 3 g

& sl slf&Sjļlsi^ I 3i li s I
i i i i i i i ?

Rīgas pilsēta. ... 13—8 601 43, 15 10,220 — 11 _ 3 3
Rīgas apr 2—7 7 5—2 3 — 2
Cēsu apr — — 4 3 17 — 1 — — — 2— 2— 35
Valmieras apr. ... 5—10—14 43 — — 2 — — — 2— 2 1 11
Valkas apr 2 — 1 — 11—2 2 — — — — — 6 — 4
Madonas apr. ... — — — 5i 1 — 1 3 —ļ — — — — —— — — — 5
Liepājas pilsēta. .. 6 — — £r 9 — — 37 — — — — — 1 — — — — —
Liepājas apr. ... — — —; 2— L 1 22 — — — — — _ _ 13 _ 40
Aizputes apr 1 — 2 11 1 — — 4 — — — — — 2 — — — 4
Kuldīgas apr. ... — — li — — —ļ i___ — — — — ļ — — — j
Ventspils apr. ... — — — — 2 — — li — — — — — 2 — 2 — 90
Talsu apr — 1 4 —! 1 20 — 1 — 1 — 1 2 8 — 7
Tukuma apr. . . . . —[ — —; — 12 2| — 1 — — — — — — —ļ — — 18
Jelgavas pilsēta . . 11 — — 5 — —I 1 28, — — — — — 1 — — — —
Jelgavas apr. ... 3 — 1 — — 1— 8 — — — — — — — 2— 1 — —
Bauskas apr. ... —. — 8,2i— 6[ — — — — — _ __ _ _ 2
Jēkabpils apr. ... — — —ļ — 10J — —- l! — — — — — 1 — 2 — 33
Ilūkstes apr — — 2 — — li — 4 — — — — — 1 — 1
Daugavpils apr. . . 2 1 41 3 6, 3 14J —— — — 12 — 7
Rēzeknes apr. ... s\ — 3 —r, — 2] — 12 — 1 — — — — — 2 — —
Ludzas apr 3' 9 62! 1, — — — — —'— — — — — — 4— 24
Jaunlatgales apr. . . li — 8 —, 8 — i 1 24 —ļ — 1 — 6—111

Kopā 57 10 113, 102 157 34 27 410 — 15 1 1 — 1—17 2 61 1 398

I I Veselības departaments.

8. novembrī Ne 1111. Firmai ,,Rāmie
Union", Holandē — uz ,,atsēvinamā kap-
sele elektrisku vadu galiem".

8. novembrī Ne 1112. Firmai „Tbe
Anode Rubber Companv, Limited", Lon-
donā, Anglijā — uz ,.paņēmiens nogulšņu
izgatavošanai iz kaučuka un kaučuk-
veidīgu vielu ūdeņainām dispersijām".

8. novembri Ne 1113. Firmai ,.PuIlen-
lite Companv", Filadelfijā, Amerikā uz
,,lēzena sērkociņu kārbiņa".

8. novembrī Ne 1115. Augustam Ba-
ranam, Rīgā — uz ,,jaunveida aršana ar
jaunveida frezarkliem".

13. decembrī Ne 1116. Feodoram Fili-
pam Merkulovam, Rīgā — uz ,,saliekams
galds".

13. decembrī Ne 1117. Jānim Purenam,
Rīgā — uz' ,,aparāts tieši nesaredzamu
vietu apskatīšanai".

13. decembrī Ne 1118. Firmai ,.MaIm-
industrie, akc. .sab." Oslo, Norvēģijā —
uz ,,koncentrētas , resp. šķidras sēr-
paskābes izgatavošanas paņēmiens".

1929. g.:

28. februārī Ne 1119. Jurim Lave-
niekam, Jelgavā — uz ,,saliekamas papes
kastiņas".

1. martā Ne 1120. Ēvaldam Bilsenam,
Rīgā — uz ,,termobaterija ".

1. martā Ne 1121. Kristapam Doniņam,
Rīgā ??— uz ,,piena slaucene".

!. martā Ne 1122. Firmai „Pliilipp
Mueller G. m. b. H.", Stutgartē, Vācijā —
uz ,,paņēmiens putošanas un pāri vārī-
šanas novēršanai tvaika radītājos".

1. martā Ne 1123. Firmai ,,Svenska
Aktiebolaget Gasaccumulator" Stokholmā,
Zviedrijā -- uz ,,irdena , no infuzoriju
zemes un šķiedru vielām, kā azbesta,
sastādīta pildāma masa eksplozivu gāzu,
kā acetilena un līdzīgu uzkrāšanai".

I. martā Ne 1124. Tam pašam — uz
,,poraina masa eksplozīvu gāzu, piemēram
acetilena uzkrāšanai".

1. martā Ne 1125. Bernhardam Do-
manim, Rīgā — uz ,,guļamais un sēžamais
krēsls" .

1. martā Ne 1126. Elizei Samalijai
Salenius, Stokholmā, Zviedrijā — uz
,,slaucamā mašīna".

I. martā Ne 1127. Ericham Braunam,

Berlinē, Vācijā — uz ..paņēmiens kurpju
un tamlīdzīga pagatavošanai".

14. martā Ne 1128. Heincam Dick-
manim, Šafhausenā, Šveicē — uz ,,pa-
ņēmiens kūdras un līdzīgu masu žāvē-
šanai" .

1. aprīlī Ne 1129. Augustam Zariņam,
Rīgā — uz .ūdens sūknis ar palielinātu
virzuļa gājienu".

1. martā Ne 1130. Albertam Kalniņam,
Rīgā — uz ,,pedāļu mēchanisms bērnu
automobiļiem".

4. martā Ne 1131. Dr. Juliusam Meyer
un arch. Emilam Asmus, Breslavā Vācijā
— uz ,,paņēmiens porainu masu pagata-
vošanai no saistīties spējīgām, minerā-
liskām vielām".

4. martā Ne 1132. Miķelim Zamara-
jevam, Rīgā — uz ,,dzelzceļu vilcienu
rādītājs ar meklētāju".

4. martā Ne 1133. Tam pašam — uz
,,pārlabots atkārtotājs gramofoniem".

4. martā Ne 1134. Firmai ,,Hercules
Powder Companv", Vilmingtonā, Amerikā
uz — ,,paņēmiens pārlabojums alkila
esteru ražošanai no abietina skābes".

4. martā Ne 1135. Kārlim Pontoppidam
Holtē, Kopenhāgenā, Dānijā — uz
,,hidraulisks cements".

4. martā Ne 1136. Firmai ,,The Anode
Rubber Companv Ltd., Londonā, Anglijā
— uz ,.paņēmiens un ietaise preču tiešai
izgatavošanai iz ūdeņainām kaučukveidī-
gām dispersijām vai citām lamlīdzīgām
vielām" (pap. pat.).

4. martā Ne 1137. Kurtam KuenzePim,
Oberlauzicā, Vācijā — uz ,,paņēmiens
stikla ražošanai šachtu krāsnīs".

4. martā Ne 1138. Firmai ,,United
Cigarette Machine Companv A.-G.", Dres-
denē, Vācijā — uz ,,ierīce čaulīšu vai
cigarešu saspiešanai plakani cigarešu čau-
līšu mašīnās".

4. martā Ne 1139. Firmai „Aktiebo-
laget Nordiska Armaturfabrikerna", Stok-
holmā, Zviedrijā — uz ,,ierīce griezošos
kustības pārvēršanai sitiena kustībā".

4. martā Ne 1140. Firmai ,,Paul Raa-
sche Dēli", Rīgā — uz ,,svari ar vien-
kāršotu sviru sistēmu".

4. marta Ne 1141. Firmai ,,'Holger

Lundsgaard Raaschou-Nielsen" , Kopen-
hāgenā Dānijā — uz ,,paņēmiens uzturas
līdzekļu saldēšanai un dzesināšanai".

4. martā Ne 1142. Ķimiskai fabrikai
,,I . A. Mednis un Biedris", īpašn. J. A.
Mednis un prov. S. Fronckevičs, Rīgā —
uz ,,ierīce skārda kārbiņu atvēršanai".

4. martā Ne 1143. Alfrēdam Tref-
kornam, Rīgā — uz ,,siekalu nosūcējs".

4. martā Ne 1144. Tam pašam — uz
,,sūknis speciāli ārstniecības vajadzībām".

7. martā Ne 1145. Firmai ,,General-
Direktion der Oesterr. Tabakregie", Vīnē,
Austrijā — uz ,,jēltabakas , pusfabrikātu
un lietošanai gatavu tabakas fabrikātu
nikotinsatūra samazināšanas paņēmiens".

7. martā Ne 1146. Firmai ,,Kolloid-
chemie" Studiju sab. ar apr. atb.", Ham-
burgā — uz ,.paņēmiens nooksidējušos
metāla virsmju atoksidešanai, kā arī me-
tāla virsmju aizsargāšanai pret'oksidāciju".

7. martā Ne 1147. Tai pašai — uz ,,ķer-
meņkrāsu izgatavošanas paņēmiens".

7. martā Ne 1148. Tai pašai — uz
,,paņēmiens cementa, būvmateriālu, ap-
metuma un krāsmasu izgatavošanas pa-
ņēmiens no dūņām jeb tamlīdzīgām
vielām".

7. martā Ne 1149. Kārlim Varsunam,
Rīgā — uz .,sprāgstoša petarde".

7. martā Ne 1150. Tam pašam — uz.. signālu petarde".
7. martā Ne 1151. Krišam Melderim,

Rīgā — uz ,,meža sējamā lāpsta".
7. martā Ne 1152. Otto Trapanam,

Rīgā — uz ..vēja turbine".
7. martā Ne 1153. Firmai ,.The Anode

Rubber Companv (England) Limited",
Londonā, Anglijā uz .vienpusīgi ar gumiju
pārklātu audumu izgatavošanas paņē-
miens" .

7. martā Ne 1154. Firmai „Schmidt &
Melmer", mašīnu fabrikai Veidenauā, Vā-
cijā — uz ,,ierīce atkritumu tvertņu bez-
putekļainai iztukšošanai atkritumu vāģos".

7. martā Ne 1155. ,,John D. Pedersen' ,
Springfieldā, Masašusetā, Amerikā — uz
,,patronu turis".

7. martā Ne 1156. Jānim Martinsonam,
.Mores Jauntautās c. Mori, Rīgas apr., —
uz ,.kustības , sevišķi cilvēka ķermeņa
kustības atzīmētājs".

7. martā Ne 1157. Fransim Eduardam
Katras, Helsinki, Somijā — uz ,,zirgu
loks".

7; martā Ne 1158. Dr. inž. Laszlo
Auer, Mančesterā, Anglijā — uz ,,pa-
ņēmiens nepiesātinātus ogļraža piemaisī-
jumus saturošu dabīgu vai rūpniecisku
(mākslīgu) koloidālu vai isokoloidalu vielu
apstrādāšanai".

7. martā Ne 1159.' Umberto Pratini,
inž. Narni, Itālijā un ,.Societa Del Lino-
leum Anonima", Milānā, Itālijā — uz
,,paņēmiens gluda musturota linoleuma
pagatavošanai un ar šo paņēmienu iegūts
ražojums".

7. martā Ne 1160. Jānim Misiņam,
Rīgā — uz ,,māla zaru dubultsienas".

7. martā Ne 1161. Dr. inž. Hein-
richam Solleram, Tornešā, Vācijā — uz
..paņēmiens celulozes un tamlīdzīgu vielu
pārcukurošanai".

7. martā Ne 1162. Firmai ,,Comstock &
VVescott", inc, Bostonā, Amerikā — uz
,,oksida ražošana no dzelzs un sēra".

7. martā Ne 1163. Firmai „S. A. B. S.
Societē Anonvme, pour l'Application des
Brevets Schul", Briselē, Beļģijā — uz
,,propelers lietošanai ūdenī un gaisā".

26. martā Ne 1164. Firmai „Photo-
maton Parent Corporation, Ltd.", Lon-
donā. Anglijā — uz ,.pārlabojumi auto-
mātiskā aparātā fotogrāfiju uzņemšanai
un pagatavošanai".

26. martā Ne 1165. Kārlim Linardam,
Rīgā — uz „rotaļu petarde ar papīra
figūrām".

26. martā Ne 1166. Izidoram Edel-
sonam, Rīgā — uz ,.amalgamas prese zobu
ārstiem".

26. martā Ne 1167. ,.John D. Pedersen",
Springfieldā, Amerikā — uz ,,aizslega mē-
chanisms" .

26. martā Ne 1168. Tam pašam — uz
,.patrontura lietošanas mēchanisms".

26. martā Ne 1169. Tam pašam — uz
,.mērķekļa mēchanisms".

26. martā Ne 1170. Tam pašam — uz
,,padošanas mēchanisms mazo šaujamo
ieroču magazīnām."

26. martā Ne 1171. Tam pašam — uz
,,uzlabots paņēmiens patronu pārvilkšanai"
(ar aizsarga kārtu).

5. aprīlī Ne 1172. Reuben Levi Prit-
chard, Londonā, Anglijā — uz ,,pār-
labojumi attiecībā uz ierīci šķiedras at-
dalīšanai no šķiedru augiem un citām
blakus šķiedrām".

5. aprīlī Ne 1173. Rūdolfam Jakob-
sonam, civīl. inž. Kagerodā, Zviedrijā —
uz ,.paņēmiens alumīniju saturošu jēl-
vielu uzslēgšanai ar sērskābi vai skābiem
sulfātiem".

5. aprīlī Ne 1174. Eduardam Ziemelim,
Liepājā — uz ,,aparāts motoru aizdedzi-
nāšanai".

5. aprīlī Ne 1175. Baltijas skārdu lietu
izgatavošanas fabrikai N. Deič, Rīgā —
uz „izštancēta skārda konservu bundža
ar diviem dažādiem vākiem, kuri at-
verami ar atslēgu".

5. aprīlī Ne 1176. Teodoram Rein-
valdarn, Rīgā — 112 ,,ar zāģu skaidām
kurināmā krāsns".

5. aprīlī Ne 1177. Willy Pieringam,
Eichā, Saksijā, Vācijā — uz

^sagatavo-
jamā mašīna dūņām, kūdrai un taml.".

5. aprīlī Ne 1178. „John D. Pedersen",
Springfieldā, Amerikā — uz ,.šauteņu
spala salikšana".

5. aprīlī Ne 1179. Firmai ,.Semer & Co."
Berlinē, Vācijā — uz ,,paņēmiens sulas
atdalīšanai no gāztiem kokiem".

5. aprīlī Ne 1180. Firmai „J. P. Bem-
berg A.-G.", Barmenā, Riterhausenā,
Vācijā — uz ..paņēmiens un ierīce sevišķi
raušanas stipru mākslīgu pavedienu pa-
gatavošanai, pēc vērpšanas paņēmiena ar
stipēšanu un tauri, mākslīgu pavedienu".

20. aprīlī Ne 1181*. Augustam Baranam,
Rīgā — uz ,Jaunveida vēja un ūdens
turbine".

20. aprīlī Ne 1182. Robertam Ulmanim,
Rīsiā — uz ,,bērnu koklīte".

20. aprīlī Ne 1183. Otto Nirbacham,
Rī^ā — uz ,.izdobti koka stīgu instru-
menti".

20. aprīlī Ns 1184. Izidoram Edel-
sonam. Rīiļā — uz ..elektrisks karsta
gaisa aparāts specieli zobārstu vajadzī-
bām".

20. aprīlī Ne 1185. Arnoldam Frei-
bergam. Rīgā — uz ,,kartupeļu rokamā
mašīna".



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 2. maija lēmuma ir jāpiedalās Baldones meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība Rīgas apr. Baldones pag.

Baldones un Mercendorfas muižu vec- un jaunsaimniecību IUa dalībnieku grupas galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

M Dalībniekam

1 Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai

?* īpašumu tiesību viņa lietošanā
$ vārds un uzvārds . .. Pcn5n māMi°- apzīmējums esošo majU
J; nosaukums

tJānis
Strautiņš īpašnieks Dāķi

2. Jānis Bliniks (Bēniķis) ,, Līdumnieki
3. Jānis Brūvers ,, Robežnieki
4. Jānis Melders „ Pārupi
5. Jānis Riekstiņš ,, Riekstiņi
6. Vilis Skuja ,, Iesalnieki
7. Jēkabs Purmals „ Lapaini
8. Baldones lauks, biedrība .... īpašniece —
9. Baldones piensaimnieku sabiedrība ,, —
10. Vilis Stakle-Bucholds (Bukults) . īpašnieks Upmaļi
11. Andrejs Rimovs ,, Liepas
12. .Jānis Nagla ,, Naglas
13. Jānis Grinfelds ,, Purmaļi
14. Jēkabs Šmidtchens ., Zaķi
15. Kārlis Blūnovs ,, Blunavi
16. Kārlis Freidenfelds ,, Ezernieki

Rīgā, 1929. g. 13. maijā.

20. aprīlī Ne 1186. Firmai ,,The Anode
Rubber Comp. Ltd. ", Londonā, Anglijā
— uz ,,iz koagulejamu vielu ūdeņainām
dispersijām iegūtu galertveidīgu nogulšņu
sacietēšanas paņēmiens un ietaise".

20. aprīlī Ne 1187. Tam pašam — uz
„iz kaučukveidīgu vielu ūdeņainām dis-
persijām iegūtu ražojumu izgatavošanas
paņēmiens".

20. aprīlī Ne 1188. Vasilijam Jolkinam,
Rīgā — uz ,,gumijas aizsargu pārvalks
galvas segām".

Māju JMsJVs Darbu
. izmaksa pēc

Kāda pagastā atrodas mājas projekta no

un pie kādas agrākās muižas Jin^n?-^" Piezīmes
mērnie- zemes - d aa|1£>-

čības grāmatu ^^ "?fiļ?"

plāniemreģistra^-
— ?i ™

? .
,— <fc»

12 4266-11 Baldones valsts mežniecība 130,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
9fjF 10949-11 495 rādītās darou izmaksas suni-
77 ino^n ii " 4Qn'_ mas uzska*ārr>as par pamatui/r iuyju-,i ,, ,, ,, t»u, dalībnieku maksājumu no-
21F 10948-11 ,, ., „ 813,— teikšanai un nokārtošanai kā
18F 10954-11 „ „ „ 166,— P>e darbu pirmreizējas izve-
22F 10955 „ „ „ 929—";'ī J!ī P\ «ye»to.
IQF 1007"? ?7Q _ darbu kartība uzturēšanas.iyr iuy/o ,, ,, ,, £<y , turpmāk, neņemot vērā darbi*
12F ,, ,, ,, 91,— faktisko izmaksu, kura var
11F — ,, ,. ,, 375,— būt mazāka vai lielāka.
23F 11163 „ „ ,, 628.—
10F 11263 „ „ ,, 644.—
13F 10969 „ „ „ 400,—
41 5397-īī „ „ „ 945,—
43 4317-11 „ „ „ 711 —
9F 10946 „ „ „ 805 —
2F 10963 „ „ „ 108,71

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.
Darbvedis F. Briedis.

Rūpniecības nodaļas priekšnieks J.Vāgels
Patentu valdes priekšnieks j. Pūri es

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 2. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Bal-
dones meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Baldones un
Mercendorfas muižas vec- un jaunsaimnie-
cību IIla dalībnieku grupas galveno no-
vadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Baldones meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtibā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 13. maijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Fr. Briedis.

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta, Ne 325.

16309. Andrejevs, Vladimirs Andreja d. —
6186/22. g. (145/A. 22. III).

16310. Asčuks, Pāvels Andreja d. —
10149/24. g. (121/A. 24. VIII).

16311. Auzinš, Alfrēds-AIeksandrs Mārtiņa d.
— 27780/29. g. ' (29. I 29.).

16312. Bambergs, Jānis-Eduards Uirucha d. —
20365/26. g. (18. V 26.).

16313. Burka, Ernsts Augusta d. —
24761/27. g. (1. XII 27.).

16314. Ciemiņš, Alberts-Krišjāns Richarda d
— 5789/22. g. (12/C. 22. I).

16315. Cubrevičs, Jānis Jāņa d. — 21919 26. g
(13. VIII 26.).

16316. Čiževskis, Osips Dominika d. —
27685/29. g. (17. I 29.).

16317. Dzenis, Viktorija Staņislava m. —
8862 24. g. (I0.D. 24. V).

16318. Dāvis, Heinrichs Friča d. — 2829 22. g
(77/D. 21. I).

16319. Deičs, Rubins Abrāma d. — 17940 26.g
(12. I 26.).

16320. Fišer, Icchoks Movša d. — 12451 25. g
(10. II 25.).

16321. Oaliņ, Marija. — 3367/22. g.(42/G.22.)
16322. Gedr'eits, Kārlis Osipa d. — 2799 21. g

(118/G. 21.).
16323. Grabovskij, Emīlija Franča m. -

176 21. g. (70 G. 21.). _
r ,

16324. Grabovskaja, Emīlija Franča m. -
347 21. g. (25 G. 21. I).

16325. Grīnbergs, Olga. — 2835Ļ29. g
(23. IV 29.).

16326. Isajevs. Prokofijs Pētera d. -
10458 24. g. (59 I 24. VIII).

16327. Izops, Kārlis Jāņa d. — 25346/28. g
(30. III 28.).

16328. Jansons, Jānis Jāņa d. — 24427/27. g
(24. IX 27.).

16329 Kleins, Antoniņa Antona m. —
27750/29. g. (23. 1 29.). _,.. ,,.

1633t) Klismans, Andrejs Juliusa d. -
27948,29. g. (15. II 29.).

16331. Kovalenko, Leongins Pētera d. -
28358 29. g. (23. IV 29.).

16332.w Leitis, Jānis Pētera d. — 18007/26. g.
(12. I 26.).

16333. Leimans, Pēteris-Edtiards Pētera d. —
24269/27. g. (30. VIII 27.).

16334. Lakša (Laksa), Jānis Vikentija d. —
25604/28. g. (21. V 28.).

16335. Moreckijs, lija Jegora d. — 3077/22. g.
(63/M. 22.).

16336. Moisejs, Konstantīns Jegora d. —
22325/26. g. (13. IX 26.).

16337. Miduneckis, Antons Egora d. —
453/21. g. (82/M. 21. I).

16338. Nikitins, Trofims Jazupa d.— 5914/22. g
(39/M. 22.).

16339. Prigožanski, Hanna Ābrama rn. —
15536/25. g. (3. IX 25.).

16340. Polčevskijs, Staņislavs Ādama d. —
29087/26. g. (18. VI 26.).

16341. Puzuls, Eduards Dāvā d. — 24738/27.g.
(24. XI 27.).

16342. Zilbers, Benjamiņš Simaļa d. —
7207/23. g. (129/S. 23. VI).

16343. Sānis, Juris. — 27616/29. g. (22. XII 28)
16344. Stepanovs, Trifilijs Makara d. —

16035/25. g. (24. IX 25.).
16345. Smirnovs, Sergejs Andreja d. —

3426/22. g. (102/S. 22.).
16346. Sadovskijs, Antons Antona d. —

3427/22. g. (103/S. 22.).
16347. Sedlinš, Jānis Ernesta d. — 10401/24. g.

(339/S. 24. X).
16348. Savko, Boļeslavs Alekseja d. —

28239/29. g. (25. III 29.).
? 16349. Spers, Anna Jāna m. — 28107/29. g.
(14. III 29.).

16350. Šmelinš, Jānis Indriķa d. — 3776/22. g.
(19/Š. 22. I).

16351. Šmelin, Jānis Indriķa d. — 12432 25. g.
(5. II 25.).

16352. Šorin, Anna Pētera m. — 3431/22. g.
(38/Š. 22.).

16353. Vankova, Vasilisa Vasilija m. —
27466/28. g. (13. XII 28.).

16354. Vaivads, Lukjans Pāvela d. —
20017/26. g. (14. IV 26.).

16355. Vetrinš, Miķelis Jāna d. — 7205/23. g.
(46/V. 23. IV). *

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par tirgošanos ar svaigu gaļu un
svaigas gaļas produktiem un gaļas

tirgotavu iekārtu Slokas pilsētā.
Pieņemti Slokas pilsētas domes 1929. g.
23. maija sēdē prot. No 10, un apstiprināti
ar iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta 1929. g. 3. jūnija rakstu N° 89538.
1. Ar svaigas gaļas produktiem Slokas

pilsētā atļauts tirgoties:
a) pilsētas pašvaldības veikalos;
b) tirgotavās, kuras ierīkojušas privātas

personas ar attiecīgu pilsētas valdes
atļauju pēc pilsētas valdes apstipri-
nāta plāna un saskaņā ar sanitāriem
un techniskiem noteikumiem, par ko
ir izsniegta veteriuārvaldes labvēlīga
atsauksme;

c) tirgus laukumā no pilsētas valdes
ierādītās vietās. Ar svaigu gaļu tir-
gus laukumā atļauts tirgoties tikai
laikā no 1. septembra līdz 1. maijam.

2. Svaigu gaļu aizliegts pārdot veikalos,
kuros pārdod citus uztura produktus.

3. Katrai gaļas tirgotavai virs durvīm
jāpiestiprina izkārtne ar īpašnieka vārdu
un uzvārdu. Personām, kas tirgojas ar
svaigu gaļu uz tirgus laukuma, tādas pašas
izkārtnes jāpiestiprina uz galdiem un
ratiem.

4. Tirgotavu sienām vajaga būt ar
gaišu eļļas krāsu nokrāsotām no grīdas
sākot līdz virs gaļas karamiem āķiem.

5. Grīdai tirgotavās jābūt no cementa,
asfalta vai ķieģeļiem ar cementa štukatūru.

6. Galdiem un soliem gaļas novietošanai
un dalīšanai jābūt ar cinka skārdu vai
maromara pārklātiem, vai ozola koKa vai
ar nokrāsotu eļļas krāsā ozola dēli virs
cita koka.

7. Gaļas un desu tirgotavās . , kā arī pie
tām piederīgās telpās, pagrabos,noliktavās
u. t. t., kurās gaļu uzglabā, atļauts no-
vietot tikai svaigu, nebojātu un zīmogotu
gaļu un gaļas pārstrādājumus vienīgi no
apskatītiem lopiem. Gaļa un desas paka-
ramas tā, lai tās neapspīdētu saule un
npeieskārtos pie sienām, pie kam sienām,
pagrabos un noliktavās jābūt ar cementa
štukatūru, vai eļļas krāsu nokrāsotām.

8. Tirgotavas, kā arī to ierīkojumi un
instrumenti turami pastāvīgi tīri un kārtībā,
dažādi atkritumi tūlīt nogādājami projām.
Aizliegts turēt tirgotavās jēlvielas, zarnas,
vilnu un apģērba gabalus.

9. Tirgotavu īpašniekiem jālūkojas, ka
visi tirgotavas kalpotāji ievēro tīrību un
darbā nēsā audekla priekšautus, kas apklāj
krūtis un kājas pāri ceļiem.

10. Pie nodarbošanās gaļas un gaļas
produktu tirgotavās, darbnīcās un nolikta-
vās pielaižamas vienīgi personas, kas uz-
rāda ārsta apliecību, ka viņas neslimo ar
lipīgām slimībām.

11. Pārdodot gaļu no ratiem, tā jātur
tīros traukos, vai uz tīra audekla.

12. Iznēsāt gaļu atļauts vienīgi tīros
cinnetos traukos, kuri pārklāti ar tīru
audeklu.

13. Vainīgie par šo noteikumu neizpil-
dīšanu saucami pie likumīgas atbildības.

14. Līdz ar šo noteikumu spēkā stā-
šanos ir atcelti publicētie ,,Valdības Vēst-
nesī" 65. numurā no 1923. g. saistošie
noteikumi Slokas pilsētā.

15. Šie saistošie noteikumi iegūst liku-
mīgu spēku pēc 14 dienām no viņu izslu-
dināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Zutis.
Sekretārs 1. Buks.

Saistošie pagaidu noteikumi
ugunsgrēka gadījumos Viļānu pilsētā.

Pieņemti pilsētas domes 1928. g. 17.decembra
sēdē (protokols JN» 14 §9) un apstiprināti ar
iekšlietu ministrijas būvniecības pārvaldes

1929. gada 29. maija rakstu N° 77413.

1. Ugunsgrēka gadījumos katra iedzī-
votāja pienākums sniegt savu palīdzību
pie ugunsgrēka apkarošanas.

2. Namu īpašniekiem vai viņu viet-
niekiem tiek uzlikts par pienākumu turēt
kārtībā pastāvošās akas, vai pumpjus,
kurus pie ugunsgrēka neliegt izlietot.
Tāpat katrā mājā viņas īpašnieka vai tā
vietnieka pienākums turēt gatavībā vienas
trepes, kuras nedrīkst būt īsākas par
5 metriem. Ugunsgrēka gadījumos ne-
viens mājas vai tuvākas apkārtnes iedzī-
votājs nedrīkst noslēpt vai liegt viņam
piederošos spaiņus un tamlīdzīgus traukus,
kas vajadzīgi pie uguns apkarošanas.

3. Neviens zirgu īpašnieks pēc pirmā
zignāla (zvans no ugunsdzēsēju biedrības
ēkas torņa) uz policijas, pilsētas valdes
pārstāvja vai ugunsdzēsēju priekšniecības

pieprasījumu nedrīkst atteikties dot
savu zirgu ar aizjūgu ūdens piegādāšanai
un ugunsdzēsēju rīku novešanai no uguns-
dzēsēju mājas uz ugunsgrēka vietu, kur
tie padoti ugunsdzēsēju biedrības brand-
meistera un viņa palīga rīcībai, līdz uguns-
grēka pilnīgai likvidēšanai.

4. Pirmie trīs ūdens mucu pievedēji,
kup brīvprātīgi ierodas ugunsgrēka vietā
ar ūdeni, saņem atlīdzību no pilsētas-
valdes: pirmais Ls 10,—, otrais Ls 5,— un
trešais Ls 3,—.

Piezīme: Ugunsgrēka gadījumos var
arī ņemt zirgus, kup iebraukuši no»
laukiem.

5. Ugunsdzēšanai ņemams vajadzīgais
ūdens bez atlīdzības no pilsētā atrodo-
šamies pumpjiem, akām un visiem citiem
ūdens krājumiem.

6. No ugunsgrēka dzēšanas, cilvēku
un mantas glābšanas darbiem zem uguns-
dzēsēju brandmeistera un viņa palīga
vadības nedrīkst atteikties neviens darba
spējīgs iedzīvotājs pilsētā, ja to aicina,
policija, pilsētas valdes pārstāvis vai
ugunsdzēsēju priekšniecība.

7. Ugunsdzēsēju biedrības brand-
meisteram tiesības nostādīt sargus uguns-
grēka vietas apsargāšanai pēc ugunsgrēka
likvidēšanas, pret atlīdzību Ls 2,—
katrai personai.

8. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz sodu likuma pamata.

9. Noteikumi stājās spēkā 14 dienu
laikā pēc viņu izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva H. Meļņa.
Sekretārs Abeltinš.

KURSI

Rīgas biržā, 1929. gada 10. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ...... 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,70—100,45
100 Itālijas liru 27,10—27,31
100 Zviedrijas kronu 138,65—139,35
100 Norvēģijas kronu .... 138,15—138,85
100 Dānijas kronu 138,10—138,8»
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 208,20—209,25
100 Vācijas marku 123,75—124,35
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červonecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 84—92

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīihes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlc»»

Zvērināts biržas māklers M. Okmianv

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
atudimaļumi.

Tiesu palāta,

uz Ties u iek. lik. 339. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka ar Tiesu
palātas departamentu kopsapul-
ces 1929. g. 27. aprī|a sēdes
lēmumu zvērināta advokāta pa-
ilgs Rū dolfs Kīglers pielaists
pie svešuļlietu vešanas Tiesu
palātā.

Rīgā, 1929. g. 6. jūnijā.

Tiesu palātas priekšsēdētājs
A.Kviesis.

5570o Sekretārs A. Rūvalds

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jēkaba Karls-
berga lūgumu un savu 1929. g.
22. maija lēmtimu, paziņo, ka
lūdzēj s parādu pēc obligācijām
Par 3000, 7000 un 26000 rbļ.
atlikuma , apstiprinātas 1908. g.
9- dec. ar JVs 1820, 1909. g.
22. dec. ar JVs 2607, un 1911. g.
6-jūlijā ar JVs 2106 uz nekusta-
mo īpašumu Rīgā, 2. hip. iec. ar
zemes grām. reģ. JVs 1606 par labu
pirmā Fricim Sporstam. otra
Aleksejam Henzelim, pie kam
sī ob ligācija ar Rīgas apgabal-
tiesas 1923. g. 26. jūnija lēmumu
atzīta par iznīcinātu un uz tā
Paša lēmuma pamata izdots jauns
zemes grāmatu dokuments, zv.
adv. j. Eljaševam priekš Lazara
Za lotnonsona kā kreditora un
trešā kā obligācija par 35000 rbļ
atlikuma Lazaram Zalomonso-
"am, kas pārgājusi uz Chaimu
Boruchu Kānu, kas 1914. g.
J- augustā 9000 rbļ. cedējis
paulim Blaževicam, par ko 1914.
gada 21. augustā izdots atsevišķs
zēnus grāmatu dokuments ar
J11357 , bet atlikumu par 26000
rr,|. minētais Kāns cedējis blanko,
lr iemaksā jis tiesas depozītā
Ļs ( 68,05 dēļ kapitāla un « „ dzē-
šanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīlno-
°aļa uzaicina visas personas, ku-
ram būtu tiesības uz augšā ap-
radītām obligācijām, piseikties

?iena mēneša laikā, skaitot
P° dienas kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstnesī- un
'zrāda, ka ja šīs personas no-

lika nepieteiksies, obligā-
ļyas atzīs par samaksātām un

3ri -' ani d"S ,i( -'sībl1P>;Pdzēšanu zemes grāmatā.
g. 25. maijā. JVs 4467

kšsed. v. A. Blūmentāls.
I kretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Milijas Kalniņš lūgumu uzaicina
visas personas, kufām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1929. g. 7. maijā
publicēto 1928. gada 20. februāri
Rozulas pagastā mirušā Pētera
Teņa dēla Kalniņa, 1927. g.
21. novembri pie Cēsu notāra
J. Jurģa taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Pētera Kalniņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu. L. JVs 4083

Rīgā, 1929. g. 25. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

4637 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uzciv.ties. lik. 1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Karlīnes Fabians un citu
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1929. g. 19. martā
publicēto 1924. g. 19. aprīlī
Rīgā mirušā Kārļa Jēkaba dēla
Fabiana, 1924. g. aprīlī mutiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Kārļa Fabiana mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatārijiem, fidei-
komisārijiem, parāddevējiem u.
1.1., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunās minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
Izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs3162

Rīgā, 1929. g. 25. maijā.
Priekšsēd. v. A.Blūmentāls.

4636 Sekretārs A. Kalve.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Zentas Ranks
lūgumu un savu 1929. g. 22. maija
lēmumu, paziņo, ka lūdzēja pa-
rādu pēc obligācijas par 37.500 r.,
apstiprinātas 1910. g. 28. oktobrī
ar As 2460 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, 4. hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 175 par labu
Johanam Brachmanim, blanko
cedēta, — ir samaksājis, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās
tamdēļ, ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā. JVs 4435

Rīgā, 1929. g. 25. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls

4638z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pētera Jē-
zena lūgumu un savu 1929. g.
22. maijā lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 1500 rbļ., apstiprinātas 1905
gada 11. jūlijā ar JVs 597 uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apr.,
Veļķu muižas Pīpiņu JVs 11 mā-
jām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 4244 par labu Jēkabam
Anckinam, — ir samaksājis, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādmnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudujmā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīlno-
daļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs perosnas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 25.maijā. JVs4439
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

4641z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Doras Jirgen-
sons lūgumu un savu 1929. g.
22. maija lēmumu, paziņo, ka
lūdzēja parādu pēc 2 obligācijām
par 20000 rbļ. un 15000 rbļ. at-
likuma, apstiprinātas 1910. g.
10. dec. ar JVs 2889 un 1910. g.
13. dec. ar JVs 2923 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pils. 1. hip. iec,
ar zemes grām. reģ. JVs 681 par
labu abas Borisam Voldam,
blanko cedētas, kūpas obligācijas
apgrūtina arī nekustamus Īpa-
šumus Rīgā, 1. hip iec, ar zemes
grām. reģ. JVs 680 un 682,— ir
iemaksājis tiesas depozītā Ls
746,67 dēļ kapitāla un % dzē-
šanas. .

Tāpēc apgabaltiesas 3 civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā, skai-
tot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g.25.maijā. JVs4434
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

4642z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Vīksnes
lūgumu un savu 1929. ģ. 22.maija
lēmumu, paziņo, ka lūdzējs pa-
rādu pēc 3 obligācijām par
1500 rbļ., 1800 rbļ. un 1700 rbļ.,
apstiprinātas 1898. g. 17. aprīlī
ar JVs 686, 1898. g. 3. nov. ar
JVs 2260 un 1912. g. II. dec. ar
JVs 3813 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, 3. hip. iec. ar zemes grām.
reģ. JVs 1025 par labu pirmā Alek-
sandram Hofam, kas viņu cedē-
jis blanko, otra 1. Rīgas savstarp.
kredītbiedrībai ,,Aizdevu kase"
un trešā Kārlim Kinain blanko ce-
dēta — ir iemaksājis tiesas de-
pozītā Ls 111,36 dēļ kapitāla un
0 n dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā, skai-
tot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1929. g. 25.maijā. Ns 4486
A. Blūmentāls.

4643z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot OIģerta un
Leontines Vesers un Justīnes
Čakste lūgumu un savu 1929. g.
22. maija lēmumu, paziņo, ka
lūdzēji parādu pēc 3 obligācijām
par 5000, 10000 un 7000 rbļ ,
apstiprinātas 1901. g. 22. aug.
ar JVs 1645, 1911. g. 23. aug. ar
JVs 2703 un 1911. g. 6. okt. ar
JVs 3352 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, 3. hip. iec, ar zemes grām.
reģ. JVs 44 par labu pirmā Leontī-
nei Vessers, otra Oļģertam Vese-
ram un trešā Pēterim Zamuelam,
blanko cedētas . — ir samaksājuši,
bet šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ, ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā, skai-
tot no dienas, kad šis aludinājum
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 25. maijā.
4640z JVs 2565

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Aleksandras
Pēterson pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 22. maija lēmumu,
paziņo, ka parādniece Aleksandra
Pēterson parādu pēc obligācijas
par 2370 rbļ-, apstiprinātas
1904. g. 29. jūlijā ar JVs 337 uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.,
Ikšķiles muižas zemnieku zemes
Lejas-Tammu mājām, zem zemes
grām. reģ. JVs 5042 par labu
Rīgas pilsētai, kā pirkšanas sum-
mas atlikuma nodrošinājums, —
ir samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
kā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" līn
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par uznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā-

Rīgā, 1929. g. 25. maijā.
JVs 3893. 4647b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p.. ievērojot Mārtiņa
Reiņa d. Ssliņa lūgumu un savu
1929. g. 22. maija lēmumu,

paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
obligācijas par 2000 rbk, ap-
stiprinātas 1914. g. 16. janvāri
ar JVs 43 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Liepkalnu-Ozolu
muižas Kalna Saimniecēnu mā-
jām, zem zemes grāmatu reģ.
JVs 3698 izdotas par labu Reinim
Reiņa d. Saliņām ir samaksājis,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ, ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina cvisas personas,
kūpam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 25. maijā.
JVs 4428. 4648b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
18. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1923. gada
9. decembrī Slokas pagastā mir.
Jēkaba Andreja d. Miķelsona
testamentu.

Rīgā, 1929. g. 6. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

5593 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1929. g.
18. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
20. maijā Rīgā mirušā Meiera
(Mēra. Meera) Ābrama d. Šenk-
mana testamentu.

Rīgā, 1929. g. 6. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

5594 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
līkumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Olgas un
Zentas Ranks lūgumu un savu
1929. g. 22. maija lēmumu, pa-
ziņo, ka lūdzēju parādu pēc 3 obli-
gācijām par 12500 rbļ. katra, no-
stiprinātas 1910. g. 6. oktobri ar
JVs 2227, 2228 un 2229 uz neku-
stamo īpašumu Rīgas pilsētā,
4. hip. iec, ar zemes grām. reģ.
JVs 175 par labu pirmā un otrā —
Leo Kīnam, kas viņas Cedējis
blanko un trešā Heinri 'chamKroa,
pievestās obligācijas apgrūtina
arī nekustamu īpašumu Rīgā,
4. hip. iec, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2283, ir samaksājis, bet šīs
augšā minētās obligācijas nevar
tikt izsniegtas atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz ' augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skakot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ..Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs perso-
nas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā,1929.g. 25.maijā. JVa 4448
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

4644z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Fridricha
Kirsteina un Annas Micītes piln-
varnieka zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu un savu 1929. g. 22. maija
lēmumu paziņo, ka parādnieki
Fridrichs Kirsteins un Anna
Micīts parādu pēc obligācijas
par 700 rbļ., apstiprinātas 1902. g.
22. martā ar JVs 133 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Lubejas
muižas Igauņu JVs 2 un Ns 3
mājām, zem zemes grām. reģ.
JVs 375 par labu Teodoram Rum-
pim un mantojuma daļu par
700 rbļ., apstiprinātu uz to pašu
nekustamo īpašumu 1913. g.
ar JVs 681 par labu Otilijai
Mandelbergs, — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 28,94 dēļ
kapitāla un °ļ0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju un manto-
juma daļu, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju un
mantojuma daļu atzīs par
samaksātām . un lūdzējiem dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 25. maijā.
JVs 4485. 4649b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārla
Oabrieļa pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 22. maija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Kārlis
Gabriels parādu pēc obligācijas
par 1000 rbļ., apstiprinātas 1907.g
29. janvārī ar JVs 95 uz neku-
stamo īpašumu Madonas apr.,
Bučauskas muižas Kalna-Dilauku
JVs 20 mājām, zem zemes grām.
reģ. JVs 2107 izdotas par labu
Otto Vīksniņam, kas viņu cedējis
blanko, — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 23,34 dēļ kapitāla
un % dzēšanas.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šīs sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
triktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 25. maijā.
JVs 4442. 4650b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz civīlproc lik. 20i I., 2014. un
2019. p. pamata paziņo ka pēc
1926. ģ. 7. janvārī, Drabežu pag.,
mir. Pētera Mārča d. Lakka atkl.
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem, le-
gatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma

Šanas dienas.
Ja minētas personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis tie-
sības zaudējušas. L. JVs 4527

Rķ' maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

kretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
iikumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. ievērojot Pētera
Stučkas pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 22. maija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Pēters
Stučka parādu pēc obligācijas
par 3000 rbļ., apstiprinātas 1897.g
18. jūnijā ar JVs296 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Stukmaņu
muižas zemnieku zemes Stoku
mājām, zem zemes grāmatu reģ.
JVs 1029 par labu Andrejam
Stučkām, kas viņu cedējis blanko,
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 64,— dēļ kapitāla un °/ 0 dzē-
šanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 25. maijā.
JVs 4484. 4651b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
iikumu un civ. proc lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Paula
Šallanda lūgumu un savu 1929. g.
22. maija lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 1760 rbļ. apstiprinātas 1902. g
20. jūnijā ar JVsI098 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, IV hipotēku iec,
zem zemes grāmatu reģ. JVs 1962
par labu Gustavam Beimelam,
blanko cedēta — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 37,56 dēļ
kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju, atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmata.

Rīgā, 1929. g. 25. maijā.
JVs 4456. 4652b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Mārtiņa
Spiras lūgumu un savu 1929. g.
22. maija lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 2000 rbļ. apstiprinātas 191 l.g.
20. decembrī ar JVs 4521 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgā, VI hip.
iec, zem zemes grāmatu reģ.
JVs 1627 par labu Otrai Vidzemes
savstarpīgai kredītbiedrībai, ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
kā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 25. maijā.
JVs 4007. 4653b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Jankava lūgumu un savu 1929. g.
22 maija lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 1300 rbļ., apstiprinātas
1912. g. 12. aprīli ar JVs 475
uz nekustamo īpašumu Madonas
apriņķī, Vestienas muižas Ja-
nišu JVs 19 mājām, zem zemes
grāmatu reģ. As 1618 par labu
Kārlim Nusbaumam, kas viņu
cedējis blanko, — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 27,74 dēļ
kapitāla un ".„ dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un

esību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 25. m
4076. 4654b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Bertas
Kolodzinski lūgumu un savu
1929. g. 22. maija lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
obligācijas par 2200 rbļ., ap-
stiprinātas 1911. g. 7. jūnijā
ar JVs 1753 un nekustamo īpa-
šumu Rīgā, IV hip. iec. zem
zemes grāmatu reģ. JVs 1688
par labu II Rīgas krāj-aizdevu
sabiedrībai, — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 51,35 dēļ kapitāla
un ° q dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
irspiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 25. maijā.
JVs 4433. 4646b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
22. maijā izklausīja metalurģiskas
un metālu apstrādājošās rūp-
niecības akciju sabiedrības bij.
Felzer un metālrūpniecības akc
sabiedrības ,,Stars" lūgumu dēļ
atzīmes dzēšanas un nolēma:
dzēst atzīmi, kas ievesta uz
nekustamiem īpašumiem .Rīgas
pils. II hip. iec. ar zemes grām.
reģ. JVs 1838 un Rīgas pils.
II hip. iec, ar zemes grām reģ.
JVs 760, 1913. g. 9. jūlijā, ar JVs 16
par Pēterpils patronu fabrikas
prasības nodrošināšanu par
11.089,94 rbļ. uz Rīgas apgabal-
tiesas izpildu raksta pamata
no 1913. g. 20. jūnija JVs 322421,
pie kam šī atzīme apgrūtina
abus minētos nekustamos īpa-
šumus; pieņemt tiesas glabāšanā
Ls 236,60, iemaksātos pēc La-
tvijas bankas kvītes JVs 16/13912
no 1929. g. 17. apr. JVs 4432.

Rīgā, 1929. g. 25. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

4656b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz cvīlproc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 26. martā, Rīgā mirušā
Kristapa Friča d. Steinberga
(Steinberga) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem,kre-
ditoriem ii. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4506

Rīgā, 1929. g. 28. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

4841z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 27. jūlijā mirušā Jāņa
Mārča d. Šiliņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu ,vai sakarā ar to.
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 4510

Rīgā, 1929. g. 28. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

4842z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 21. septembrī, Rīgā mir.
Augusta-Vilhelma-AImanora Jē-
kaba d. Millera (MūIIera) ir at-
klāts mantojums un uzaicina, kam
ir uz šomantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem, le-
gatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudēiušas. L. JVs 4509

Rīgā. 1929. g. 28. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

4843z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
18. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
26. aprīlī Rīgā mirušā Malkas
Bēra (Berkaj m. Senkmanis.
dzim. Malkins. testamentu.

Rīgā. 1929. g. 6. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

5595



Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 15. maija
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
Po|u paidagoģiskā biedrība La-
tvija, ar valdes sēdekli Rīgā.
4657b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Frtdrichsi
Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1911. g.4. augustā v.st. mir. Mad-
lenas Lejas atstāto mantoiumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn."

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1920. g. 25. maijā.
L. Ns 185029. g. 4658

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. g. 22. novembrī mirušās
Katrīnes Jāņa m. Gabers, dzim,
Bērziņš, atstāto, mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāricm,
kreditoriem ii. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par sbēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 25. maijā.
L. Mal 832/29. g. 4659

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1919. g. 11. sept. mir.Teodora-Jē-
kaba Heinricha d. Springnovska
atstāto mant. kādas tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 25. maijā.
4660 L. JVs 1847 29.

Priekšsēdētaja v. Veiss.
Sekretārs Mi t te! liofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1906. gada 5. martā v. st.
mirušā Jēkaba Krūzes atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 25. maijā.
L. JVs 1848/29. g. 4661

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1918. g. 5. aprīlī mirušā Mareka
Bieļinska atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai deviņu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
i»skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 25. maiiā.
L. Ht 1814/29. g. 4662

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
12. aprīlī mirušā Aitamona
Voškina atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem n. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 25. maijā.
L. ' .Ns 1818 29. g. 4663

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 13. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1929. g- 8. maijā mirušā
Jāņa Jāņa d. Laukgala testa-
mentu.

ļelgavā, 1929. g. 7. jūnijā.
2012 1929. g. 5620
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1926. g. 7. augustā mirušās Lības
Kristapa m. Andersons, dzim.
Jakušinskis (Jekovskis) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1929. g 25. maijā.
L. JVs 1855/ 29. g. 4664

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. maija
lēmumu un civ. proc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Helenes
Zuzannas Gerasimovičs lūgumu
viņas prasības lietā pret Vicentu
Gerasimoviču dēļ laulības šķir-
šanas, uzaicina atbildētāju Vi-
centu Gerasimoviču, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā vai' uzdot savu
dzīves vietu Liepājā četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāpt-
pieliktlem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1929. g. 25. maijā.
L. JVs 172. 4665b
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13.-maija
lēmumu un civ. proc lik. 293.
un sek. pantiem, uz Ženijas
Surmač lūgumu viņas prasības
lietā pret Nikolaju Surmaču dēļ
laulības šķiršanas, uzaicina at-
bildētāju Nikolaju Surmaču, kura
dzīves vieta prasītājai nav zināma
ierasties tiesā vai uzdot savu
dzīves 'vietu Liepājā četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēdē lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1929. g. 25. maijā.
L. JVs 171. 4666b

Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.
Sekretārs A. ļansons.

Ar Liepājas apgabaltiesa* civīl-
nodaļas 1929. g. 16. maija sprie-
dumu Emīlija Bulle atzīta par
maksātnespējīgu parādnieci, kam-
dēļ iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieces nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un paziņot Lie-
pājas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm un

2) privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu,
prasībām no parādnieces, kā
art par summām, kādas parād-
niecei pienākas, neskatoties, vai
maksājumi notecējuši vai ari
viņu termiņš nākamībā, kā ari
par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ..Valdības Vēstn,

Liepāja. 1929. g. 25. maijā
N9 223-1 29. 4669b
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons

Sekretārs A. J

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. maija
lēmumu un civ. proc. lik.. 293.
un sek. pantiem, uz Krista
Āboliņa lūgumu viņa prasības
lietā pret Mariju Āboliņš, dēļ
laulības šķiršanas, uzaicina at-
bildētāju Mariju Āboliņš, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēdē lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1929. g. maijā
L. JVs 170. 4ē,57j,

Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu -5. ^. 13. maija
lēmumu un civ. proc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Annas
Sedols lūgumu viņas prasības

pret Jāni Sedolu, dē! lau-
lības šķiršanas, uzaicina atbildē-
tāju Jāni Sedolu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-

riesa vai uzdot savu
dzīves vietu Liepājā četru mē-
bešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieiiktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzives vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1929. g. 25. maijā.
L. JVs 165. 4668b

Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 13. maija
lēmumu uzaicina 1928. gada
2. decembrī Liepājā mirušās
Lavīzes And '.a meitas S t r a u-
t i ņ mantniekus, kreditorus,
legatārus, fideikommisārus un
visas citas personas, kufām
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par
kurām nebūs paziņots tiesai
minētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 27. maijā.
JVs 703m 29.

Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.
4750 Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 13. maija
lēmumu uzaicina 1928. gada
21. okt. Sātiņu pag. mir. Pētera
Ādama d. Zvaigznes mantniekus,
kreditorus, legatārus, fideikom-
misārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 670m,29.

Liepājā, 1929. g. 27. maijā.
Priekšsēd. b. v. A. Pēlersons.

4751 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. ļj. ii. maija
lēmumu, uzaicina 1913. gada
27. jūnijā Gudenieku pag. mir.
Krista Jāņa dēla Gaiļa mant-
niekus, kreditorus, legatārus,
fideikommisārus un visas citas
personas, kurām varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laika,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 27. maijā.
JVs 733m/29. 4752

Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. maija
lēmumu uzaicina 1909. gada
29. jūlijā Kuldīgā mirušā
Anša Jāņa dēla M e ņ ģ e s
mantniekus, kreditorus, legatā-
rus, fideikommisārus un visas
citas personas, kurām varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu,pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 676m 29,

Liepājā, 1929. g. 27. maijā.
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.

4753 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1927. gada
27. martā Kuldīgas pagastā
mirušā Andreja Indriķa dēla
K r i g e r a mantniekus. kredi-
torus, legatārus, fideikommi-
sārus un visas citas personas
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai mi-

laika, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 27. maijā.
.V: 70-lm 29

Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.
4754 Sekr. A. Jansons.

Sērenes pag. valde izsludina par
ned. nozaudēto pasi ser. ĶV

ar Jura Indreviča v.,
izdotu no šīs pag. valdes 1927. o
12. decembrī. 4697z

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1928. g.
21. martā mir. Jāņa Nikandra d.
Nikandrova. 1928. g. 12. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 15. janv.
!ēmumu apstipr i nāts.

Daugavpilī, 192!'. g. 25. maijā.
L. JVs 650a 29. 4670b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Ķaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1924. g.
6. aprīlī mirušā Afanasija Dmi-
trija d. Ignatjeva, 1924. g.
30. martā sastādītais privāttesta-
ments ar apgabaltiesas 1925. g.
6. februāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 25. maijā.
L. JVs 189a 25. 4671b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. ties. lik. 1967., 201 1. -
2014/ un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Elfrīdas Jākobsons
lūgumu uzaicina visas pesronas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi, vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 3. maijā publicēto
notāriēlo mir. Jāņa Zariņa testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Jāņa Zariņa, mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā netiks
izdarīts, tad minētās personas
atzīs par atteikušamies no ie-
runām un zaudējušas savas tie-
sības, bet testamentu pssludinās
par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 25. maijā.
L. JVs 764 29. 4677 b

Miertiesnesis Bīlmanis.

Rigas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011. 2012. p.
pamata paziņo, ka pēc mirušā
1928. g. 21. ' martā Rīgā, Jura
Jansona, ir atklāts mantojums
un uzaicina visus, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī plūdinājuma
iespiešanas dienas.

Ja augšā minētās personas
savas tiesības augšā uzrādītā
termiņā nepieteiks, tad viņas
atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 25. maijā.
L. JVs 801 29. 4678b

Miertiesnesis Bīl manis.

Bauskas apr. iec. 1. mierties-
nesis, uz civ. proc. lik. 74. un
75. p. pamata uzaicina Antonu
Jukohi, kura dzīves vieta nav
zināma, ierasties 1929. g. 19. dec.
pīkst. 10 miertiesneša kamerā,
Bauskā, Sudmalu ielā JVs 42
uz tiesas sēdi, kā atbildētāju
Zelmas Vītols prasības lietā pret
viņu, Jēkabu Augstkalnu, Jāni
Pleieri un Vili Ošenieku dēļ
īpašuma tiesībām uz aprakstītu
kustamu mantu Ls 118,— vērt.

Bauskā. 1929. g. 27. maijā.
C. I. JVs 436. 4679b

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar savu lēmumu no
1929. g. 25. maija un pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401.p.
1402. p. un civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1928. g.
22. dec. mir. Jāzepa Jāņa d.
Klaucana mantiniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,. 4681b

Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales iec. miertiesnesis , saskaņā ar
1929. g. 25. maija lēmumu un
pamatojoties uz civ. proc lik.
14604 i . ut] turpmākiem pantiem,
paziņo, ka atzīta par anulētu
ģenerālpilnvara, izdota Jēzupam
Jāņa d. Līmanim no Andreja
Jāņa d. Gribašova-Līmaņa un
1910. s.. februāra, vai marta mē-
nesī apliecināta Bindinu (Petra-
kovas guberņā) notāra Čaikovska
kantorī. Aps. I. JVs 46

Jaunlatgalē, 1929. g. 25. maijā.
Miertiesnesisj.G ut mans.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu 1929. g. 16. maija
lēmumu un civ. proc. lik. 146CH2.
146TH4—46 . p., izsludina par iz-
nīcinātu ģenerālpilnvaru , izdotu
no Broņislava Izidora d. Svilāna
privātadvokātam Jānim Rupais,
apstiprinātu pie Daugavpils no-
tāra Jāņa Gravelsina 1927. gada24. oktobrī ar reģ. .V? 1674, kā ari
uz šīs pilnvaras pamata izdotas
pilnvaras. 752

Varakļānos . 1929. g. 27. maijā.
4687z Miertiesnesis (paraksts).

Maltas iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1929. g. 27. maija
lēmumu, un pamatodamies uz
civ. proc» lik. 1401. p. un civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. paziņo,
ka pēc 1925. g. 28. augusta
mirušā Jāzepa Andreja d. An-
drejeva, Silajāņu pag., Gulanu
sādžā, ir palicis mantojums, sa-
stāvošs no zemes un ēkām, un
uzaicina visus kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības, kā
mantiniekiem, pieteikt šīs tiesības
augstāk minētam miertiesnesim,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". -Ne 1210.

1929. g. 27. maijā. 4776b
Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz civ. proc lik. 1401. p.,
civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1929. g. 27.maija
lēmumu, uzaicina 1924. g. 26.jan-
vārī mirušā Bonifata Andreja d.
[kaitnieka mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim, uz
nelaiķa atstāto kustamu un ne-
kustamu mantību, atrodošos Bar-
kavas pagastā, Zaļmežnieku sā-
džā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
kādas prasības vairs neliks pie-
ņemtas. JVs 300

Varakļānos,. 1929. g. 27. maijā.

4683z Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz civ. oroc lik. 1401. p.,
civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un saskaņā ar savu 1929. g.
27. maija lēmumu, uzaicina
1929. g. 25. februārī mirušā
Izidora Oduma d. Nagh's —
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim, uz nelaiķa at-
stāto nekustamu mantību, at-
rodošos Varakļānu pagastā, Šķēlu
sādžā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. JVs 298.

Varakļānos, 1929. g. 27. maijā.
4684b Miertiesnesis (paraksts).

Mazsalacas pagasta tiesa,
Valmieras apr., saskaņā ar savu
lēmumu no š. g. 25. apr. un
likuma 108. un 109 p. izsludina
atklātībai, kā laulāts pāris
Arnolds Zass un Merija Zass,
dzīvojoši Mazsalacas pag. Rozas
mājā, adoptē Milli-Mildu Melķis,
dzim. 1907. g. 28. maijā.

Ja kādam pret šo adopciju
būtu ierunas, tās iesniedzamas
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ieplē-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." trešo
reizi. 4098b

Mazsalacas pagasta riesa,
1929. g. 25. aprīlī. 2

Priekšsēd. v. P. Brambats.
Rakstvedis Aug. Krastiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs' paziņo, ka 1929. g.
12. jūnijā, pīkst. ll'/s dienā,
Rīgā, I. Kalēju ielā JVs 43,
I Rīgas amatn. un sīkr. krāj-
aizd. sab-bas un citu kreditoru
prasībās pārdos Zālamana Men-
delsona kustamu mantu, sastā-
vošu no kantora iekārtas, adītām
jakām un dzijām un novērtētu
par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 4. jūnijā. 5571o
Tiesu izpildītājs Ž. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
18. jūnijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
I. Monētu ielā JVs 4, Latvijas sīk-
tirgotāju krāj-aizdevu sabiedr.
telpās pārdos 11 izsolē šīs sabie-
drības prasības segšanai viņai kā
rokas ķīlu, ieķīlāto Friča Ozoliņa
kustamu mantu, sastāvošu no
obligācijas uz nekustamo īpa-
šumu — Silīšu mājām, Sloken-
bekas pag., Tukuma apr., ar
zemes grām. reģ. JVs 1879, Tu-
kuma-Talsu zemes grām. nodaļā
un novērtētu par Ls 12000.

Ktzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 7. jūnijā. 5572o
izpildītājs Ž. Grīnfelds.

Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkela ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g. 25. jūnijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Arsenāla ielā JVs 5,
Rīgas kalpotāju arteļa ,,Ekspres"
noliktavā pārdos Jēkaba Zand-
berga kustamu mantu, sastāvošu
no viņa, valsts saimniecības de-
partamentam kā rokas ķīla no-
dotām mēbelēm, pianīno,lampām,
tepiķa un c. un novērtēta par
Ls 7880.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.__Rīgā, 1929. g. 7. jūnijā.
5586o Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ielā 122, paziņo:

1) ka Ericha Crusiusa prasībā
par Ls 1890 ar,,, un izdevumiem
no Kurta Vebera pēc Rīgas apga-
baltiesas I civīlnod. sprieduma
izdota uz obligāc pamata, 1929.g.
25. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Kurta Vebera nekustamu īpašumu ,
kurš atrodas Rīgā, Meža parkā
V tupot, iecirknī ar zemesgrāmatu
reģistra JVs 878 (grupā 84 grunts
JVs 32) un sastāv no Grāvmuižas
dzimtsrentes gruntsgab. 470 kv.
asis (2139 kv. metri) platībā ar
uz tā atrodošām ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 7000.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p.;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs-desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemesgrāmatas' uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cos! uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 28. maijā.
5568o Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesas izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Jāni Briedi par
Ls 10000 ar°/ 0 un izd. pēc obligāc.
1929. g. 15. augustā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
pārdos Jāņa Brieža nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pils., Edinburgā, Robežu
ielā 19, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 1772 un sastāv no valsts
Bulduru muižas muižu zemes
atdalītā zemes gab. JVs 790F;

2) ka īpašums pubiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēu parādiem par Ls 10000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, atlie-
coši uz pārdodanro īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 8. jūnijā. 5579o
Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 21. jūnijā, pīkst. 1 dienā,
Babītes pagasta Amolu mājās
pārdos Miķeļa Benuša kustamu
mantu, sastāvošu no zirgiem,
govīm, teles, vāģiem, ragavām un
novērtētu par Ls 1020.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 7. jūnijā.. 5578o
Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesas iz-
pildītājs par Liepājas II iecirkni,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVs 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka I929.g.
16. augustā, pulkst. 10 ritā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie

^derošu Ansim Stepiņam, kurš
atrodas Kuldīgas apr.' Skrunda
pag. ar nosaukumu ,,Stepen"
zemes gabals un ierakstīts Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
krepost JVs 5079.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ļs 4000 un tiek
pārdots dēļ Žaņa Dambis pra-
sības apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 500.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc lik. 1885. p., jeb no
priekšrocīgu prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie
maksā Ls 400 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal ;
tiesas civīlnodaļas kanclejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 1156

Liepājā, 1929. g. 3. jūnijā.
5512 Tiesas izp. J. Pētersons.



Liepājas apgabaltiesas tiesas iz-
pildītājs par Liepājas II iecirkni,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVs 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, .ka
1929. g. 16. augustā, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publ. vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu,
piederošu Jēkabam-Meieram Mo-
zesa d. Švarcam, Leibam-Lui
Mozesa d. Švarcam, Peizacham
Paulam Mozesa d. Švarcam,
Rachelei Vulfson, dz. Švarc,
Klārai Mozesa m. Švarc, Leijai
Līnai Fridberg, dz. Švarc, Moze-
sam Zeliga d. Fridlenderam un
Oseram Zeliga d. Fridlenderam ,
kurš atrodas Kuldīgas pilsētā un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krepost Ns 377.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000 un tiek
pārdots par Leiba un Lui Švarca
parādiem dēļ ziepju un soda
fabr. ,.Hermans J. Goldbergs"
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: 1000 krievu
cara naudā un Ls. 5000.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 2000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatātni Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesas izpildītāja. JVs 1156

Liepājā, 1929. ģ. 5. jūnijā.
5504 Tiesas izp. J. Pētersons.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Krttstpilī, Rīgas ielā
JVs 173, paziņo:

1) ka Indriķa Lazdiņa prasību
apmierināšanai 1929. g. 17. au-
gustā , pīkst. 10, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Jura Indriķa d. Kalniņa
mantojuma masas nekustamo īpa-
šumu, kas atrodasDaugavpils apr.
Krustpils pagastā un sastāv no
Tiznužu viensētas JVs 2, 12,36 ha
platībā ar ēkām ar Daugavpils
apr. zemes grāmatu reģ. JVs 18529;

2) ka priekš pārdošanas izsolē
īpašums novērtēts par Ls 1150;

3) ka ar hipotēku parādiem
īpašums nav apgrūtināts;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā nodro-
šinājums Ls 115 apmērā.

1929. g. 6. jūnijā. 5573o
Tiesu izpild. v. i. Budlevskis.

' «

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Valsts zemes bankas atrod
Rīgā, Valdemāra ielā JVs lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
14. janvāra papildinājumu pie
šī likuma paziņo, ka:

1) Kārsavas iecirkņa tiesas
izpildītāja kancelejā, ' Kārsavā
1929. g. 13. augustā, pīkst. 10
dienā, Valsts zemes bankas aiz-
devumu piedzīšanai pārdos at-
klātā vairāksolīšanā tiesību uz
jaunsaimniecību, kura atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Gauru
pagastā, Poddubnas sādžas vien-
sēta JVs 2 un skaitās piešķirta
Nadeždai Davidnvai un citiem

ar lēmumu publicētu ,,Zemes
ietie, Vēstnesī" JVs —, lapas
pusē — ar kārtas JVs —.

2) Jaunsaimniecībā atrodas:
a. zeme, koplatībā 14,214 ha,
b. dzīvojamās ēkas,
c kūts un
d. šķūņa.
3) Solīšana sāksies no Ls 550.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuļas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim: a) Drošības naudu
1 5no trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 110; b) Centrālās zemes
ierīcības komitejas atļauju, ka
pircējam atļauts iegūt no Valsts
zemes fonda iedalītu jaunsaim-
niecību

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
',no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedē|as pēc
izsoles.

Šo prasibu neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
jaunsaimniecību, pie kam tiesību
pārdošanai Valsts zemes banka
noliek otrreizēju izsoli.

1929. g. 7. " jūnijā.
5588 Valsts zemes banka

Valsts zemes banka,
atrod. Liepājā, Kūrmājas prosp.
JVs 2, paziņo, ka Raņķu pagasta
namā 1929. g. 12. jūnijā, pīkst.
10 dienā, noliktā Ansim Bērziņam
piešķirtās Kuldīgas apr. Raņķu
pagasta Savenieku muižas saim-
niecības JVs 1F pārdošana atcelta.

1929. g. 7. jūnijā. JVs A 38696.
Valsts zemes banka,

5574o Liepājas nodaļa.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 18. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kaļķu ielā
JVs 13, ādu veikalā, pārdos Izāka,
Ābrama un Hirša Libermaņu
kustamo mantu, sastāvošu no
viena ugunsdroša naudas skapja
un novērtētu par Ls 666,75,
Rīgas apgabaltiesas parāda seg-
šanai. 5581o

Liepājas apgabaltiesas tiesas
izp, par Liepājas pils. 2. iec, kura
kanceleja atrodas apgabaltiesā,
istabā Ns 9, pamatojoties uz civ.
proc lik. 1141., 1143., 1146.—
1149. p., paziņo, ka 1929. g.
16. augustā, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publ. vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, piederošu
Amālijai Natanson, kurš atrodas
Kuldīgas pilsētā un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost JVs 529.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3000 un tiek pār-
dots dēļ Ābrama Maija prasības
apmierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamu īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
1185 krievu cara naudā.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
.proc lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 3000 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs. aug-
stāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
-sības uz pārdodamo īpašumu, kas
. pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uzpārdodamo īpašumu,ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesas izpildītāja. JVs 1156

Liepājā, 1929. g. 6. jūnijā.
5509 Tiesas izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesas iz-
pildītājs par Liepājas 2. iecirkni,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVs 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1929.g.
16. augustā, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu ipašumu, pie-
derošu Jānim Zembergam kurš
atrodas Kuldīgas apr. Skrundas
pag. ar nosaukumu .. Šķerveļu"
mājas un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krepost

'625.
Sis nekustams īpašums ir no-

ts uz Ls 2000 un tiek pār-
dotsdēļ Latvijas bankas un cit.
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šonekustamu
ī pašumu ir nostiprināti hipotēku
Parādi Ls 500,— alimenti par
labu Julei un Itam Birkmaņiem
un nomas līgums uz 10,5 ha
Pļavas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 2000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
baugstāka pārdošanas dienā.

Personām , kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāiemakā
Ls 200.— drošības naudas.

Personām , kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
Kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ļieskatāmi Liepājas apgabal-tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
P'e tiesas izpildītāja. JVs 1156

Liepājā, 1929. g. 1. jūn. 5508
Tiesas izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesas

i/pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā Ns 9, pamatojoties
j,dv. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1929.g.
16. augustā, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
?ārdos pirmā publiskā vairāksolī-

šanā nekustamo īpašumu, pie-
derošu Annai Kļavai, kurš atrodas
Kuldīgas apr., Kursīšu pag. ar
nosaukumu ,,Rupuči JVs LX" un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krepost JVs 4587.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1100,— un tiek
pārdots dēļ Latvijas bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: rbl. 600 kr. cara naudā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1100,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 110,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesas izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 6. jūnijā.
JVs 1156. 5513

Tiesas izpild. J. Pētersons.

Valsts zemes banka
atrodos. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
iikumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu

pie šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Balvu pag. valdes telpās
1929. gada 9. augustā, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kura atrodas
Jaunlatgales apr., Balvu pag.,
Briedīšu JVs 17-a jaunsaimniecība
un ir piešķirta Kazimiram
Pētera d. Kravalam (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesī" JVs 37,
lapas pusē 6, ar kārtas JVs 13980).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 23,53 ha,
b) rijas, c) kūts un d) pirts.

3) Solīšana sāksies no Ls 200.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a. Drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas,
t. i. Ls 40.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no
valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz centrālai ze,mes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/s
no nosolītās summas. Pārējās 4/r,
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 7. jūnijā. JVsa 19330
5589 Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā JVsl-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
iikumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas'aizdevumu piedzīšanai:

1) Kārsavas iecirkņa tiesas iz-
pildītāja kancelejā. Kārsavā,
1929. g. 13. augustā, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kurā atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Kā savas
pagastā, Malnavaš muižas jaun-
saimniecības JVs 337 F, ideālā
daļa ('/2) un ir piešķirta Izi-
doram Voičika d. Sutram (skat.
, .Zemes Ierīcības Vēstnesī"
JVs 253. lapas pusē 9. ar kārtas
Ns 5260/5409).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 21,072 ha,
no kuras ideālā daļa, resp. '/2
pieder Izidoram Sutram.

3) Solīšana sāksies no Ls 550.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a) Drošības naudu '/5 no
trešā pantā minētās sumas,
t. i. Ls 110.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt noValsts
zemes fonda iedalītu jaun-
saimniecību.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/s
no nosolītās summas. Pārējās 4/5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Rīgā, 1929. g. 7. jūnijā.
5590 Valsts zemes banka.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 15. jūnijā, pīkst. I dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 41, pārdos
vairāksolīšanā Fridricha Vink-
maņa kustamu mantu, novērtētu
par Ls 700 un sastāvošu no
pianino un galdiem, viņa 1928. g.
novembr/a un decembra mēn. un
1929. g. janvāra un febr. mēn.
10% traktiera apgrozījuma no-
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 8. jūnijā.
5576o Piedzinējs Derings.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 19. jūnijā,
pikst. 10 dienā, Rīgā, 1. Zirga
ielā Ns 21, veikalā, pārdos Vladi-
mira Bērziņa kustamu mantu.
sastāvošu no kantora iekārtas un
novērtētu par Ls 630, vācu centrā-
lās sab. kases īres parāda segšanai

5580o

Ances pagastam
Ventspils apriņķī vajadzīgs

rajona ārsts.
Personas, kuras vēlētos ieņemt

minēto vietu, pagasta valde uz-
aicina iesniegt lūgumus apmaksā-
tus ar zīmognodevu Ls 0,80 ap-
mērā un tuvākas ziņas par līdz-
šinējo praksi. Alga pēc valdības
noteikumiem Ls 150 mēnesī,
brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu
un apgaismošanu un piemaksas
pē: Tautas labklāj. ministrijas
noteikumiem. Pie dzīvokļa sakņu
un augļu dārzs. Siens vienas govs
izmitināšanai. Tuvākā dzelzceļu
stacija — Lielirbe 18 klm.
Tālrunis — Ance Ms 5. 3
5575o Pagasta valde.

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks atsauc savi* sludi-
nājumu akc. sab. ..Latchrums"
mantu pārdošanas lietā, izsludi-
nātu ,,V. V.'- 123. numurā no
š. g. 5. jūnijā. 5591

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
š. g. 21. jūnijā , pīkst. II, pārdos
publ. vairāksolīšanā, Čiekurkalnā
I g. Iīn. Ns 12, Emīla Kurzemnieka
mantas, sastāvošas no mēbelēm,
traukiem un 20 pudelēm vīna,
novērtētiem par Ls 206. 5584

Pamats: Rīgas III raj. īres
valdes izpildu raksts Ne 584.

Zvārtavas pagastam,
Valkas apr., (caur Gaujienu),

vajadzīga

vecmāte.
Darbības rajons — Zvārtavas

pagasts ar 1463 iedzīvotājiem.
Alga pēc Tautas labklājības mini-
strijas noteikumiem Ls 70,—
mēnesī, brīvs dzīvoklis no 1 ista-
bas un virtuves, ar apkurināšanu,
'/ ļ pūrvietas zemes tīrumā un
dažas dobes sakņu dārzā. — Kan-
didātes tiek lūgtas ierasties per-
sonīgi š. g. 1. jūlijā, pulksten 12
dienā, Zvārtavas pagasta namā,
pie pagasta valdes uz nolīgšanu,
vai pieteikties rakstiski, iesnie-
dzot attiecīgus dokumentus. —
Tālrunis: Gaujiena Ne 8. Tuvākā
dzelzceļa stacija Tacheva, 13 km
(Igaunijas daļā). 2

5474v Pagasta valde.

Latvijas universitāte ar šodara
zināmu vispārībai, ka bijušā
Rīgas politechniskā institūta
1905. g. 8. februārī ar Ns 417
izdotais diploms ar Arsena Ama-
zaspoviča d. Manandjana vārdu
pieteikts par pazaudētu un ar šo
tiek izsludināts par nederīgu.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
velosipēda numuru 5023, izdotu
no Rīgas prēf. 10. iec. priekšu.
1929. g. 30. apr. ar Jāņa Odiņa,
dzīv. Kronvalda bulv. Ns 4a,
vārdu. 5582o

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ne 604,
izd. 1929. g. 7. janv. no Rīgas
kara apr. priekšn. ar Broņislava
Griniussa, dzīv. Tēriņu ielā Ns 33,
dz. 2, vārdu. 5583o

Makašēnu pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par ned. nozaud.
karaklausības apliec. Ns 5090,
izd. no Sapieru pulka komandiera
1925. g. 7. jūlijā ar pils. Jēzupa
Kazimira d. Zvidra v. 4693z

Makašēnu pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par ned. nozaud.
vecā parauga Latvijas iekšzemes
pasi Ns 4125, izd. no Rēzeknes
apr. priekšnieka 1. iec. palīga
1921. g. 29. sept. ar pils. Antona
Andreja d. Korzubovs v. 4694z

Mazstraupes pag. valde izsl.
par ned. nozaud. karaklausības
apliec. Ne 6 11, izd. no Valmieras
apr. apsardzības priekšnieka!92i.
gada 16. martā ar Jāņa Ceijera
vārdu. 4695z

Ogres pag. valde, Cēsu apriņķī,
izsludina par ned. nozaudētu
Latv. iekšz. pasi CL Ne 005693,
izd. no Ogres pagasta valdes
1928. g. 13. janv. ar Ne 693 ar
Andreja Sīpola 4696z

Paziņojums.
1929. g. 7. jūnijā

Finanču ministris apstiprinājis tirdzniecības,
spedicijas un transporta akciju sabiedrības

„TEKA" statūtu § 7 grozījumu,
saskaņā ar kuru sabiedrība izlaiž 500 jaunas, trešā iz-
laiduma akcijas pa Ls 100,— katru, kopsumā par Ls 50.000 —
nominālvērtībā, tā ka viss pamatkapitāls iztaisa Ls 200.000,— un
sadalās 2000 akcijās pa Ls 100,— katra.

Izlaiduma noteikumi sekosi:
1) Sabiedrība izlaiž 500 jaunas, trešā izlaiduma akcijas par

Ls 100,— nominālvērtībā katru, kopsummā par Ls 50.000,—.
2) Par katru akciju maksājama bez nominālcenas vēl prē-

mija attiecīgas rezerves kapitāla daļas lielumā, Ls 14,— uz katru
akciju. Prēmija pieskaitāma rezerves kapitālam.

3) Jaunās akcijas sazīmējamas, resp. sadalāmas starp akci-
onāriem 1 mēneša laikā pēc šo noteikumu izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", un pilnīgi samaksājamas līdz 1929. g. 1. au-
gustam.

4) Pirmā iemaksa uz akcijām izdarāma 25° ,, apmērā pie pa-
rakstīšanās, bet pārējais kapitāls iemaksājams p. 3. noteiktā
laikā sabiedrības valdes nosakāmos termiņos un apmēros.

5) Divu nedēļu laikā, skaitot no šo noteikumu izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", sabiedrības veco akciju īpašniekiem
ir tiesība pieprasīt uz katrām 3 vecām akcijām 1 jaunu akciju.

6) Ja vecie akcionāri visas jaunās akcijas paši neizņemtu, tad
pārpalikušās akcijas valde pārdod trešam personām.

7) Dividende par jaunām akcijām aprēķināma līdzīgi ar
vecajām akcijām par izdarītām kapitālu iemaksām, skaitot no
iemaksas dienas.

8) Parakstīšanos uz jaunām akcijām pieņem sabiedrības valde
Rīgā, Lielā Jēkaba ielā Ns 5.

Tirdzniecības nodaļas priekšnieks A. Kacens.
5577z Revidents Aug. Celmiņš.

7. rajona inženieris, Smiltenē,
izdos

1929.g. 18. jūnijā, pīkst. 12 dienā, savā kancelejā, Dārzu ielā 7 9,
l 1419 jaufttā izsolē 5650

1) Tilta Xs 188 ar aiļu 2,00 m pārbūves darbus,
klm 178,355 uz Vidzemes šosejas; drošība Ls 414.

2) Tilta Ne 143 ar aiļu 1,00 m pārbūves darbus,
klm 141,128 uz Vidzemes šosejas; drošība Ls 280.

Tuvākas zinas manā kancelejā no pīkst. 9 līdz 15.

4. ceļu iecirkņa kantorī Gulbenes stacijā
izdos 1929. g. 19. jūnijā, pīkst. 10

tnu t is n ā izsolē
1) Dušu istabas ierīkošanu Gulbenes brigāžu ēkā, ēkas apmešanu

no ārpuses un nokrāsošanu. Drošības nauda Ls 100.
2) 116. un 165. klm. būdu atjaunošana un 133. klm. puskazarmes

remonts. Drošības nauda Ls 150.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 1400 5654

Kara sanitāras pārvaldes Farmācijas daļa
izāos va&stisūā izsotē

2. jūlijā 1929. g., pīkst. 11 dienā

sekošo priekšmetu piegādi:
Medikamentus pēc saraksta par apm. Ls 30.000,—

Marliju higroskopisko 34.000 mtr.
Vati " ,, 300 kg.
,, vienkāršo 500 ,,
,, koksnes (ligninu) .*.....; 1.500 ,,

Linu saites 8 un 10 cm. platas, 10 mtr. garas . . . 1.300 gab.
Batistu Mozetig 200 mtr.
Audekli gumētu 200 ,,
Caurules gumijas 200 ,,
Spilvenus gaisam, paliekamus 40 cm. 0 80 gab.

,, sildītājus, ūdenim 21x31 cm 100 „
Pūšļus ledum 80 ,,
Papīri parafinēto 75x50 cm 7.000 loks.

Priekšmeti jāpiegādā, saskaņā ar izsoles un techniskiem notei-
kumiem, ar kuriem var iepazīties Kara sanitārās pārvaldes Far-
mācijas daļā, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10 12, dz. 9, darba dienās
no pīkst. 11— 14. Ļ. 1407. 5652

Pasta un telegrāfa departamenta
galvenā darbnīca

izsludina 1929. g. 26. jūnijā

ra&stisfru izsoli uz;
1) vines kaļķiem 500 kg

2) misiņa stieņiem 1000 ,,
3) čuguna kabeļu kastu ķermeņu un

uzgriežņu atlējumiem ...... 860 gab.
Izsole notiks minētā datumā pīkst. 11 P. T.derpartamenta

saimniecības daļas ist. 10.
Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10°

mērā no piedāvājumu kopsummas.
Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-

daļā, Vidzemes šosejā Ns 19, darbdienās no pīkst. 10—12 un no
12.30—14. 1* L. 1371 5561b

Kara būvniecības pārvalde
izsludina uz 1929. g. 10. jūniju, pīkst. 10,

rakstisku sacensību
uz tribīnes uzbūves darbiem Esplanādē, Rīgā,

par summu apm. Ls 6000,—.
Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties parastā darba laikā

kara būvniecības pārvaldē, Citadelē Ne 24 un 9. jūnijā no pīkst. 9
līdz 18 turpat pie dežuranta. L 1415 5651

Valsts saimniecības departaments
š. g. 18. jūnijā, pulksten I, savās telpās, Valdemāra ielā Ns 2a

izdos ļ<aiafkt& izsotē
finanču ministrijas namu Rīgā trotuāru asfal-

tēšanas un atjaunošanas darbus.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi pielaist

mutiskā solīšanā, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodevu līdz ar doku-
mentiem par iemaksāto drošības naudu Ls 600,— apmērā iesniedzami
departamenta administratīvai nodaļai līdz izsoles sākumam.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumus izsniedz departamenta
administratīvā nodaļa. 5569z



Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgām pases un personas
apliecības, kuras pieteiktas par
zudušām:

1) Latvijas pasi ser. AT
Ne 8750, izdotu no Rīgas prēf.
1928. g. 25. janv. ar Alekša
Lapiņa vārdu; 2) Latv. pasi
Nē 2259, izd. no Rēzeknes apr.
pr-ka pal. 1. iec. 1925. g. ar
Floriana Obricka v.; 3) Latv.
pasi ser. AP Nē 10366, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 28. dec. ar
Agafijas Ēks a.; 4) Latv. pasi
Ne 22422, izd. no Rīgas prēf.
1926. g. 10. jūn. ar Fridricha
Ukšes v.; 5) Latv. pasi ser.
BJ Ne 6993, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 15. maijā ar Ādolfa
Eichmana v.; 6) Latv. pasi ser.
AZ Ne ' 14822, izd. no Rīgas
Jūrmalas pol. 1927. g. 20. dec. ar
Edgara Lorencsona v.; 7) per-
sonas apl. Ne 15497, izd. no Rīgas
prēf. 1925. g. 29. dec. ar Alekseja
Pozdnjakova v.; 8) Latv. pasi
ser. AT Ne 20524, izd. no 3. iec.
1928. g. 13. febr. ar Vilhelma
Dreimana v.; 9) Latv. pasi ser.
AV Ne' 8154. izd. no 8. iec.

1928. g. 28. febr. ar Klotildes
Millers v.; 10) Latv. pasi ser.
AT Ne 21095, izd. no 11. iec.
1928. g. 13. febr: ar Annas
Baltakmens v.; 11) Latv. pasi
ser. BK Ne 1878, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 15. jūnijā ar
Emmas Egles v.; 12) Latv. pasi
Nē 238363, izd. no Rīgas prēf.
1926. g. ar Harija Šteinfelda v.;
13) Latv. pasi ser. AP Ns 7109.
izd. no 1. iec. 1928. g. 12. janv,
ar Bēra Drizes v.; 14) personas
apl. Ne 15266, izd. no Rīgas prēf.
1925. g. ar Fridricha Freimaņa v.;
15) personas apl. Ns 16653, izd.
no Rīgas prēf. 1925. g. 22. sept.
ar Ģermāņa Kutņikav. ; 16) Latv.
pasi ser. *

AJ Ns 21146, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 27. sept. ar
Aleksandra Ginsburga v.; 17)
Latvijas pasi Nē 6290, izd. no
Rēzeknes pol. 1928. g. 16. jūnijā
uz Filipa Začesta v.; 18) Latv.
pasi ser. AA Ns 000126, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 26. aug. ar
Artura Timmas v.; 19) Latv.
pasi JVs 62225, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 9. maijā ar Lilijas
Nīcis V.; 20) Latv. pasi ser.
NM Ns 2658. izd. no Andrupenes
pag. 1928. g. 22. maijā arBarbalas
Udaleievs v.; 21) Latv. pasi ser.

BJ Ne 22320, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 12. jūnijā ar Augusta

Kalacs v.; 22) Latv. pasi
izd. no Varakļānu pag. ar Vastas
Jevstavjevas v.: 23) Latv. pasi
ser. AA Ns 18415, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 22. nov. ar Krišjāņa
Blūma v.. 24) Latv. pasi ser.
BA Ne 16987, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 30. aprīlī ar Viktorijas
Delbergs v\; 25) Latv. pasi
Nē 43090, izd. no Liepājas pref.
1922. g. 17. nov. ar Eižena
Jozefa v. ;26) Latv. pasi s
Nē 12936, izd. no 4. iec. 1927. g.
7. okt. ar Pētera Kegu >
Latv. pasi ser. AZ J* 7371, izd.
no Rīgas prēf. I 0. okt.
ar Linas Kciri- Latv.

J93, izd. no
nrēf. 1927. g. 7. n<

Marijas Princis v.: 29) Pe
apl. Ns 2424, izd. no Rīgas prēf.

ir Līzes Milici
30) Latv. pasi ser. Bl-
īzd. no Rīgas prēf. 1928. g-
30. okt. ar Almas K:
31) Latv. ļ
izd. no Rīgas prēf. 19
30. maijā ar Rezinas Biru
32) Latv. p
izd.

23. sept. ar Amālijas Briedis v.;
33) Latv. pasi ser. AL Nē 19474,
izd. no 7. iec. 1927. g. 2. nov. ar
Ābrama Dunje v.; 34) Latv. pasi
ser. AL Ne 6356, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 20. sept. ar Annas
Putnieks v.; 35) Latv. pasi ser.
MV Ne 17655, izd. no Mēdzūlas
pag. ar Karlines Šurinš v.;
36) Latv. pasi ser. BK JVs 2998,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
19. jūn. ar Jāzepa Doroškeviča v.;
37) 'Latv. pasi ser. AP JVe 15138,
izd. no 7. iec. 1928. g. 11. janv.
ar Voldemāra Petrovska v.; 38)
Latv. pasi ser. BK. JVs 9382, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 19. sept.
ar Vilhelma Sidlovska v.; 39)
Latv. pasi ser. BJ Ns 21785,
izd. no II. iec. 1928. gada 15. jū-
nijā ar Aleksandra Gorodecka
vārdu; 40) Latv. pasi ser. BJ
JVē 3190, izd, no Rīgas prēf.
1928. g. 10. maijā ar Jāzepa
Pamilova v.; 41) Latv. pasi Ns—;
izd. no Kārsavas pag. 1927. g.
ar Jāņa Komkas v.; 42) Latv.
pasi JVs 258747, izd. no Rīgas
prēf. 1925. g. 30. sept. ar Kazimi-
ras Savickis v.; 43) Latv. pasi
Ns 294358, izd. no Rīgas prēf.
1922. g. 25. aug. ar Viļā Rudzīša
vardu v.; 44) Personas apl.
Ns 205/2360, izd. no Cēsu apr.
pr-ka 1927. g. 27. dec. ar Jāņa
Cīruleva v.; 45) Latv. pasi ser.
BK Nē 2034, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 18. jūnijā ar Eduarda
Dubrovska v.; 46) Latv. pasi
ser. AV Ns 1173, izd. no VII iec.
1928. g. 25. maijā ar Annas-
Karlines Rācenis v.; 47) Latv.
pasi ser. AT Nē 19803, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 8. febr. ar
Oto Kanavina v.

Atsauc sludinājumus par pa-
ses nozaudēšanu, jo minētās pases
ii atrastas un skaitās par derīgām :
Latv. pasi ser. AV Nē 008225,
izd, no II. iec. 1927. g. 16. nov.
ar VilhelmeneS Bagelis v.; ieviet.
,,Vald. Vēstn." JVs 54, i/d. no
š. g. 7. martā; 2) Latv. pasi ser.
AT JVs019993. izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 8. febr. ar Annas Šar-
kovskls v.; ieviet. ,,Vald. Vēstn."
31. num. no š. g. 7. febr.; 3) Latv.
pasi ser. KL Ne 15467. izd. no
S'kiundalinas pag. v. ar Manefas
Masļekins v.:ieviet. . '.Vald. Vēstn.
89. num., izd. no š. g. 22. aprīļa;
4) Latv. pasi ser. AT Nē 15650,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g. ar
Katrīnes Ivanovs v.; ieviet.
,,VaId. Vēstn." 100. num., izd.
no š. g. 6. maija;-5) Latv. pasi
ser. AA JVs 21021, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 7. sept. ar Ādama
Dubras v.; ieviet. ,,V 'ald. Vēstn."
100. num.. izd. no š. g. 6. maija;
6) Latv. pasi ser. AP JVē 21948,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
sept. ar lijas Zivs v., ieviet.
Vald. Vēstn." 100. num.. izd.
no š. g. 6. maija; 7) Latv. pasi
ser. AL Ns 13652, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 25. okt. ar T
Rozova v.. ieviet. ,,Vald. Vēstn."
112. num, no š. g. 23. maija.

Rīgas prefektūras raksts no
15., Iri.. 17.. 18.. 22., 23..

24.. 25.. 27 30. un 31.
maija ar Nē 4187.
539'.ēf. p. (paraksts.)
Valkas apr. pr-ka pal. 2. iec.

izsludina par nederīgiem pie-
teiktus par nozaudētiem sekošus
dokumentus: ieroču atļauju ar

I, izd. no viņa paša I
8. jūn., derīgu lid I. jūn.
un iek- 06061,

g. 30. nov. no Pals-
valdes uz Volfrida

rdu. T2b

Latvijas skautu centrālās
organizācijas

grāmatu loterijas 1929. g. 1. jūnijā
vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uzsek.Ns.Nē:4, 10,
30, 42. 65 , 87, 90, 93. 100, 103,
I 10 121 129. 145, 174, 180, 187,
|gg ]Q4 197, 198, 200, 214 , 227,
229 233 , 243, 256, 329. 338,352,
390 , 406, 422, 448 , 452 , 456,461,
463 , 484, 486, 491 , 498 , 504,513,
524 530, 531, 558 , 567 , 572,575,
586 597 599, 610 , 614, 615, 617,
649 656, 670, 689, 691 , 696,730,
737 , 738, 740, 748, 752 , 753 , 756,
773, 779, 795. 797, 804, 822 , 843,
845, 848, 849, 851 , 855, 897 , 901 ,
907 , 938, 951 , 956 , 960, 961, 962,
965 , 969. 974, 977 , 978, 984, 989,
990. 995. 997.

1028. 31 , 34, 35 , 37 , 91 ,
107, 123, 129 , 142 , 157, 160. 161,
179, 195, 203, 223, 228 , 229, 252 ,
264. 297 , 312, 314, 315, 322 , 323 ,
337 , 349 , 354 . 373, 338, 392, 397,
412 ,413 , 419 , 422, 437 , 450 , 462 ,
465 , 467, 471 , 473, 479, 483, 489,
491 , 495, 500, 505, 508, 527, 538 ,
539, 560, 565, 580, 581 , 605, 635,
665, 667 , 670 , 679, 683 , 685 , 686,
691, 694 , 701 , 708, 711, 716 , 720 ,
724, 739, 746, 752 , 753, 773 , 782 ,
791 , 806, 816 , 825 , 844, 867 , 869,
879, 883 , 884, 909, 922, 923, 946 ,
949, 972, 976.

2006 , 7, 24, 34, 38, 44 , 46, 55 ,
56, 80, 100, 109, 141 , 153, 157,
159, 164, 175, 185, 190, 207, 215 ,
224, 227, 228 , 239 , 241, 256, 303,307, 316 , 326, 335 , 342, 351, 360,
382, 391 , 398, 409, 410 , 411 , 413 ,
419, 421 , 422 , 424, 436, 449, 452,
453 , 467, 472 , 482, 483 , 486 , 489 ,
525 , 538 , 547, 558, 560 , 569, 571 ,
575, 589 , 590 , 594, 595, 597 , 600,
603, 609, 611 , 612 , 617 , 625 , 650 ,
652, 657 , 658 , 663, 696, 699 , 724,
728, 764 , 769 , 772 . 774 , 807 , 808,
821 , 822 , 827 , 834, 841 , 844 , 848,
873 , 874 , 882, 887, 895 ,'899 , 926,
940, 941 , 943 , 996, 999.

3005 , 10, 12, 30, 44, 45, 71 , 75 ,
81 , 86, 98 , 100, 109, 127, 150,
156, 160, 161 , 177 , 188, 193, 202,
223, 232, 233, 249 , 262 , 272 , 273,
286, 296 , 299, 306, 311 , 313 , 323 ,
351 , 359 , 364 , 365, 383 , 395, 402 ,
438 , 445,453, 457 , 468 , 487, 499,
505 , 521 ,523 ,528, 536 , 537, 538,
552 , 558 ,566 , 567 , 577 , 586, 592,
613 , 614 ,620, 623, 626, 636, 640,
641 , 646 , 660, 674 , 714 , 716 , 719 ,
724 , 726, 734 , 752, 774 , 780, 793,
795 , 807 , 811 , 826 , 827, 840, 857 ,
861 , 864 , 879 , 880 , 889 ,894 , 897,
912 , 929 , 938, 951 , 960 , 969, 972,
982 , 989,

4010, 28, 33, 35, 75, 86 , 98,
113 , 123, 142, 145, 184, 190, 207,
213 , 214 ,242 , 244, 253. 264, 269,
285 , 291. 296,310 , 314,319 , 343,346 . 371, 389, 390 , 400 , 406, 421 ,
442 , 447 , 457, 465. 470 , 482, 490 ,
509 , 518 , 523 , 536, 541 , 542, 554,
560, 577 , 579, 583, 585 , 594 , 598 ,
606 , 615 , 619, 626 , 637 , 646 , 659
663 , 679, 681 , 683, 686, 744, 746,
747, 749 , 759 , 764 , 776 , 780, 783,
784, 7S9, 798 , 819. 820, 821 , 834 ,
836 , 841 , 843 , 845, 858 , 869, 880 ,
884 , 908, 916, 918 , 940 , 942, 943 ,
944, 955 , 958 . 961 , 966. 968 , 978 ,991. 996.

5005 , 6, 8, 16, 49. 72, 73,
89, 100, 108, 119 , 132, 134, 146,
153, 157, 169, 185, 187 , 193, 197 ,
235, 260 , 288 , 290 , 297 , 303, 310,
324, 331 , 337, 338, 369, 383, 384,
393, 409 , 421 , 422 , 462 , 463, 466,
468, 477 , 512 , 514 , 515 , 520, 537,
543, 563 , 573, 580, 594 , 601 , 609,
611 , 614, 628, 636 , 640, 641 , 691 ,
706, 710 , 721 , 755, 790, 809, 828 ,
837, 872 , 879 , 885 , 890, 900, 903 ,
917, 926, 931 , 960, 973, 974 , 980,
990.

6016 . 27 . 31 , 34, 39, 48, 51 ,
82, 83, 85 , 100, 118, 137, 150,
171 , 182, 186,200, 207, 222, 234,
252 257, 269, 270, 295, 323, 332.333, 338, 350, 371 , 379, 381 , 389
398. 410 , 433 , 445 , 446 , 483, 488,
490, 493, 496, 504, 516 , 517 . 534,
563.572, 573, 609, 618 625, 634.
643 , 648, 653, 666, 684 , 709, 713 ,
725, 731 , 739, 743, 748, 749, 750 ,
759, 787 , 804 , 833 , 834 , 835 , 854 ,
862 ,863, 864 890, 891 , 895 , 901,932 ,94( 1, 942. 945, 957 , 960 , 965 ,
971 , 974, 982.

7007, 13, 14, 31, 35, 38, 67 ,70, 75, 79, 82, 93, 103, 107, 116,
121 , 133, 134, 137 , 140, 155, 157 ,166, 184, 207. 212 , 215 , 225 , 233
244 . 246, 255, 256, 259 , 264 , 265 ,
27(1, 271, 286,301, 322, 333 339
34ii, 341, 343, 349 , 353, 369, 383 ,384, 386, 389 398 , 405 . 416 444
446, 449. 452. 458, 460, 461, 464
477 . 48 (2, 505. 52(1 527
541 552.553.555,569,574 570

i. 677, 701'
?' 1.794, 830 , 83

838, 840, 858,867 , 886, 89'918 , 929 . 931. 955. 963 98
,8001 , 17. 24. 12 47

100, 104, 111 , 116
120, 122 , 131, 133, 141 . 146. 149

205. 21 34, 246,
0, 312

7. 371 .
372, 3~

142,454.5U

602, 619, 629, 634, 665, 690, 692,
707, 746, 757, 772, 784, 815, 851,
855, 942, 949, 974.

9006, 23, 26, 30, 33. 37, 39.
40, 56, 80, 87, 92, 108, 109, 132,
136, 140, 141, 170, 173, 184, 212,
227, 229, 233, 260, 286, 289, 302,
309, 313, 324, 331, 333, 351, 384,
407, 426. 428, 435, 443 448, 474,
477, 497, 501, 504, 525, 526, 529,
544, 546, 559, 571, 572, 584, 592,
598, 609, 621, 627, 643, 661, 673,
683, 685, 688, 711, 714, 718, 724,
730,732, 759,771,772, 779,781,
782, 788, 794, 796, 818, 830, 833,
848, 850, 851, 861, 870, 890, 914,
935, 958, 981, 986, 990, 991, 993.

10017, 59, 62, 64, 71, 72 95,
109, 110, 122, 143, 157, 180, 192,
193, 207, 217, 246, 268, 277, 280,
286, 296, 326, 340, 351, 373, 391,
396, 407, 409, 423. 447, 456, 468,
513, 523, 539, 540, 543, 566, 573,
581, 601, 602, 607, 611, 617, 626,
631, 641, 642, 649, 659, 664, 671,
677, 683, 688, 690, 691, 701, 705,
770, 774. 811, 812, 820, 837, 857,
860, 866, 885, 886, 913, 914, 939,
940. 957, 961, 962, 971, 975, 976,
978, 984, 999.

11001, 31, 43, 60, 64, 84, 86, 90,
97, 105, 117, 119, 120, 126, 131,
164, 182. 184, 195, 197, 204, 206,
209, 215, 223 . 257, 269, 278, 295,
305, 309, 321, 326, 329, 331, 332,
336, 343, 346, 355, 362, 395, 405,
419, 427, 433, 437, 479, 487. 488,
493, .500, 510, 516, 530, 556, 567,
569, 571, 573, 581, 587, 590, 623,
632. 640, 654. 659, 661, 670, 686,
688, 698, 710, 715, 732, 748, 752,
771, 774. 780, 790, 794, 800, 847,
850, 852, 856, 869, 876, 883, 884,
892, 896, 904 930, 938, 961, 980,
995, 996, 998.

12008, 11, 16, 19,30,42,49,54,
78, 80, 87, 93, 103, 119, 120, 124,
147, 160. 181, 191, 199, 204, 205,
212, 218 . 228, 231, 234, 236, 244,
261, 264, 285, 296, 317, 330, 336,
340, 347, 357, 360, 362, 384, 388,
390, 393, 402, 425, 426, 440, 492,
494, 515, 530, 538, 547, 572, 582,
597, 611, 617, 624, 633, 661, 684,
685, 686, 690, 729, 758, 767, 771.
809 823, 824, 826, 827, 840, 846,
871, 875, 886, 914, 918, 922, 923.
941, 947, 958, 989.

13000, 39, 13 135, 147, 162,
184, !93, 202, 207 . 213, 228, 229,
242, 243, 260, 319, 321, 322, 333,
334, 351, 354, 356. 360, 368. 374,
373, 377, 391, 418, 419, 421, 439,
450. 455, 462, 464, 466, 472, 474,
479. 481, 497, 499, 501, 502, 506.
529, 551, 572, 575, 600, 606, 628,
638. 639, 641, 651, 654, 655, 663,
688, 696, 701, 721, 722, 729, 741,
749. 751, 753, 767, 786, 837, 847.
860, 861, 874, 890, 939, 985, 991.

14019, 23, 28, 50, 54. 63, 64, 65,
77, 88. 90, 112, 118, 144, 146,
157, 180, 188, 207, 208, 210, 232,
239, 243. 250. 252, 255, 256, 258,
260. 275, 276, 290, 295, 318. 326.
334, 338. 34", 355. 356, 360, 366,
383, 398, 400, 412, 415, 432, 457,
460, 469, 473, 508, 517, 522 532
536. 540. 546, 647. 550. 559, 571
575 r,04, 608,
631. 637. 641, 612.
690. 693, 723. 742, 743. 753. 755
757, 762, 765. 783, 7*4, 785, 786,
"87 327, 836, 850. i
806, 873 874. 891, 892 897 901
903 .,07
933,
976

Vinnestus izsniegs līdz 5
9. jūlijam Skolas ielā
lesi

I Rīgas galdnieku un hrčslinieku s-dūj ..Asociācija"
bilance 1Q"29. g. 1 janvāri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kasē skaidrā naudā 1.858,14 Rezerves kapitāls 136.819,01
Tek. rēķins Vidz. savst. Ls Paju kapitāls 166.250,—

kreditbiedr 19.061,07 ; Paju kap. akumulācija 3.926,66.
Tek. rēķins Rīgas komerc- Speciālais rezerves kapitāls 3.044,34

bankā 99,72 Amatniec. veicinās, kapitāls .... 232,53
Tek. rēķins Latv. tautas Amortizācijas kapitāls 2.504,46

bankā ' 1.713,89 ļ Labdarības veicinās, fonds 503,16
Tek. rēķins Rīgas un Pār- i Obligāciju parādi 145.000,—

dauga'vas kreditbiedr. . 7.131,72 9g 006 40 ! Spec. tek. r-ķins call Latv. bankā . . 33.746,40

Vidz. savst. kreditbiedr.^ienkTnoguld. 300^— Pārejošas summas . . 28.275,90

Drošības naudas 20,40 ! Korespondenti - biedri
^S?

Ieņēmuma vekseļi 2.340— Debitori
o^Ml

Akcijas 2.442,20 Kreditori 3.442,83

Obligācijas 40.050,— Skaidra peļņa par 1928. gadu .... 0.254,19

Obligācijas, ķīlā Latv. bankā .... 65.000,—
Preces . . . ' 18.392,75
Magazinas mēbeles 6.108,59
Nekustams īpašums 85.117,38
Kustams īpašums 2.688,20
Nekustama īpašuma ekspluatac. . . 2.278,—
Tirdzniecības izdevumi 360,18
Korespondenti — biedri 27.291,34
Debitori 275.286,72
Kreditori . . 62.007,01

619.547,31 619.547,31

Zaudējumu un peļņas specifikācija.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Kustama īpašuma amortizācija . . . 268,82 Preces 5.547,43
Tirdzniecības izdevumi 33.772,65 Magazinas mēbeles 5.819,60
Procenti un diskonti 1.301,77 Nekustama īpašuma ekspluatācija . . 5.311,69
Procentuālais peļņas nodoklis .... 340,— Provīzija 25.052,49
Šaubīgi parādnieki 793,78
Skaidra peļņa par 1928. g. . . . . . 5.254,19

41.731,21 41.731,21

481 lē Valde.

Akciju sabiedrības Rīgas kokvilnas manufaktūras
Strazdumuižā, pie Rīgas,

darbības gada no 1928. g 1. janvāra līdz 31. decembrim.
JSifance 1020. tf. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kasē 900,87 Akciju kapitāls . . 900.000.—
Nekustams īpašums 853.557,83 Rezerves kapitāls . 1.303,35
Mašīnas un ierīces 556.057,01 Amortizācijas fonds 140.313,70
Inventārs .... 31.436,88 Kreditori .... 490.222,80
Materiāli 51.516,39 Pārejošas summas. 1.314,27
Debitori 1.617,67 Iepriekšējo gad.peļna 22.982,97
Kursa starpība . . 73.144,18 1928. gada peļņa . 12.093,74

~
1.568.230,83 1.568.230,83

Peļņas un zaudējuma rēķins.

Debets. Ls Kredīts. Ls
Zaudējums uz 1 no- Ieņēmums no pro-

nāvētu zirgu . . 412,50 dukcijas . . ./. 61.464,08
Noraksti 49.873,85 Ieņēmums no dzīv.
Tīra peļņa .... 12.093,74' īres 504 —

Ieņēmums no pro-
čentēm 49,23

Ieņēmums no pā. r-
! dotām pabirām . 362,78

62.380,09 62.380,09

Saskaņā ar vispārējās akcionāru sapulces 1929. gada
25. maija lēmumu no brutto-ienākuma Ls 61.967,59 tiek
izlietoti: Ls

Norakstiem no sabiedrības īpašuma 49.873,85>
Uz s-bas statūtu § 45. pamata, no tīras peļņas 5" ,,

rezerves kapitālam 604,69
Atlikums, pārvests uz nākošu gadu 11.489,05
4810ē Valde.

Maksātnespējīgo parādnieku
Vilhelmajun Alberta Filipu kon-
kursa valde sasauc šo parādnieki

KREDITORU SAPULCI,
kas notiks Rīgas apgabaltiesa;
telpās, š. g. 14. jūnijā, pīkst. 18

Dienas kārtība:
1) Pretenziju galīga pārbaudī-

šana.
2) Konkursa valdes pārskata ur

aprēķina apstiprināšana.
3) Konkursa valdes atalgojums
4) Konkursa masas sadalīšana
5) Maksātnespējas rakstura no

teikšana.
6) Dažādi jautājumi un priekš

likumi.
7; Konkursa slēgšana.

Konkursa valde.

I Kalvenes pag. valde izsludina.
par ned. nozaud. Latvijas iekšz.

? pasi Ns 481, ser. OV Ns 01291".
1 izd. no Kalvenes pag. valdes

1927. g. 26. oktobrī ar 0
; Treifeltes vārdu. -t

Ozolnieku pag. valde, Jelgavas-
apr., izsludina par nederīgu no-

' zaudēto Latvijas iekšz. pasi ar
ser. LJ. Ns '012971. ar Lizes

1 Stūrmanis vārdu. izd. no 1
nieku pag. valdes 1927. g. 24

apvienoto drfu fabr. a s Os&aw fildenBerģ.
Bilance 1928. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kases rēķins . . . 9.157,22 Akciju kapitāla rēķ. 1.020.000 —
Ieguldījumi bankās 98.867,72 Rezerves kapitāla
Vekseļu rēķins . . 192.679,13 rēķins 3.239,15
Vērtspapīru rēķins. 1.150,— Amortizācijas rēķ. 340.065,86
Precu un materiālu Obligācijas rēķins . 1.220.000,—

rēķins 274.849,30 Kreditoru rēķins . - 98.326,75
Debitoru rēķins . 36.256,05 Akceptu rēķins . . 164.050,82
Nekustama īpašuma Latvijas hipotēku

rēķins 1.139.288,92 banka, ilgtermiņa
Mašīnu un inventāra aizdevums . . . 357.100,—

rēķins 874.334,22 Pārejošo summu rē-
Depot rēķins . . 440.000,— ķins 15.718,43
Dažādu personu rē- Peļņa par 1928. g. 6.5:'

ķins 1.008,06
Latv. hipotēku ban-

kas aizdevumu
dzēšanas rēķins . 30.074,08

Zaudējuma atlikums
no 1926. g. . . . 127.369,83

25.034,53 3.225.034 .-53

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1928. g.
Debets. Ls Kredīts. Ls

Pārvaldīšanas izde- j Ražošanas rezultāts 718.962.63
vumi un procenti 712.429,11

Peļņa par 1928._g. 6.533,52
718.962,63 718.962.63

47I9Č Valde.

Viļēnu pag. valde izsludina par
- ned. sekošu? nozaud. dokuim

1) i. 8354, izd.
- no šīs pa?, valdes 1928. g.31. jū-j

ja Rastopcins v.;
2) iekšz. pasi NK I
no šīs pag. vaidēs 1927. g

ļ ar Filata Lebedeva v.
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Dzeīzcelu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

rakstiskas izsoles
1929. g. 20. jūnijā uz papīru albuma — 250 risēs
1929. g. 20. jūnijā uz zāli, jūras, grīstes — 500 kgr

uz astriem — 500 kgr
1929. g. 27. jūnijā uz ziepēm, veļas, gabalos — 2000 gab.
1929. g. 27. jūnijā uz vilnas dziju sūkņiem — 300 kgr
1929. g. 27. jūnijā uz metlacha plātnēm, grīdu klāšanai —68 kv. m
1929. g. 27. jūnijā uz rerpentīnu 1 lab. — 1500 kgr un

rakstisku sacensību
1929. g, 26. jūnijā uz tūbu būvēm — 2500 kgr.

Izsoļu un sacensības sākums pīkst. 11 no rīta. Dalībniekiem
jāiemaksā 5°drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoja ielā Nē 3, ist. 103. 2* 5656

1. ceļu ieditgi kamoli Rīgas I stac.
L 1392 1929. g. 20. jūnijā, pulksten 12 5655

izdos Jauktā Izsolē iošiis darbus:
1) Rīgā I uzbūvēt nojumi rampai. Drošības nauda Ls 100.

2) Rīgā I atjaunot ruberoida jumtu noliktavai. Droš. nauda Ls 60.
3) Preču stac. atjaunot jumtu un vārtus noliktavai. Dr. n. Ls200.
4) Preču stac. depo ēkai atjaunot jumtu. Drošības nauda Ls 250.
5) Šķirotavā depo ēkai atjaunot jumtu. Drošības nauda Ls 200.
6) Šķirotavā uzbūvēt griezuļa pamatus. Drošības nauda Ls 250.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darbdienās no pīkst. 10—14.

L1404 V rajona inženieris, 5653
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 68, izdos jauktā, galīgā
izsolē š. g. 18. jūnijā, pīkst. 13, 1698 gab. dzelzs betona aizsargu
stabiņu pagatavošanu un uzstādīšanu uz Latgales un Jaunaleksandro-
vas šosejām. Nodrošinājums Ls 1700,—. Tuvākas ziņas kancelejā.


	Valdības Vēstnesis no. 127 10.06.1929��$桭瑸쎘㥏��ㄮ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi��V�V�V�V�V�V�V
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�匀
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


